
 República de Chile
 I. Municipalidad de TEMUCO Página : 1

 Resolución Exenta Nro. 2 Temuco, 02 de Enero de 2026

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto en las Leyes  Nºs 18.020, 18.611 y 18.681; D.S. Nº 368, de 1987, del
              Ministerio de Hacienda;  D.S. Nº 662,  de 1992,  del Ministerio del Interior, que
              contiene el texto refundido  de la  Ley  Nº 18.695,  Orgánica  Constitucional  de
              Municipalidades.

 TENIENDO     La disponibilidad de cupos existentes y el cumplimiento de los requisitos legales
 PRESENTE :   para optar al beneficio:

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 |  Nº  |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  | Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo | Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |          |    Pje    |Postulación|Caus.| sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| PARRA PINILLA BETSABET DO| 17324798-2 |     1 | SANHUEZA PARRA EVANGEL| 29060264-5 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|     2| TAPIA PAEZ VIVIANA CATALI| 19479532-7 |     2 | HORMAZABAL TAPIA SAMIR| 27964241-4 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|     3| COLIQUEO NEILAF DERA ALEJ| 19075584-3 |     3 | HUILCAPAN COLIQUEO AYE| 27875384-0 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|     4| SANCHEZ MUNOZ YESSENIA ES| 18435867-0 |     4 | SOTO SANCHEZ AMAYA ZOE| 27611479-4 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|     5| MORA CASTILLO ELIZABETH R| 17915218-5 |     5 | QUILALEO MORA MELEK AY| 27002008-9 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|     6| ORELLANA GUTIERREZ MARIA | 15985816-2 |     6 | CORTES ORELLANA BRANDO| 26848289-K | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|     7| CASANUEVA FAUNDEZ MARIA A| 16731364-7 |     7 | HUENCHUAL CASANUEVA IN| 26751048-2 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|     8| LABRA NUNEZ LUCERO DE LOS| 15376017-9 |     8 | LABRA ACUNA ESTEBAN AL| 26681167-5 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|     9| QUEUPIL ANTILAF JACQUELIN| 17262668-8 |     9 | HUINCAPAN QUEUPIL BORJ| 26346507-5 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|    10| CAMPOS OBANDO LUZ MARINA | 18958033-9 |    10 | ALDARET CAMPOS EMMA LE| 26196539-9 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|    11| JOFRE TORRES CAROLINA GIS| 19197242-2 |    11 | SAEZ JOFRE MAITE ANTON| 25972827-4 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|    12| MILLAPI PICHUN VIVIANA DE| 13732594-2 |    12 | REBOLLEDO MILLAPI BRUN| 25436167-4 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|    13| SUAZO CURIN CARLA ANDREA | 13153005-6 |    13 | GALLARDO SUAZO JONATHA| 25070149-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|    14| MENA PAINEN RUBY ELENA | 16050079-4 |    14 | DIAZ MENA ELENA ATTENE| 24330203-K | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|    15| CASANUEVA FAUNDEZ MARIA A| 16731364-7 |    15 | HUENCHUAL CASANUEVA AR| 23712319-0 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|    16| CISTERNA CHANDIA SELVA AN| 17582977-6 |    16 | SALAMANCA CISTERNA ALE| 23371683-9 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|    17| SILVA SANHUEZA CINTIA DAN| 17581161-3 |    17 | SAEZ SILVA JOYCE ALEJA| 23136045-K | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|    18| AGUILAR MORALES CLAUDIA A| 17262428-6 |    18 | SAN MARTIN AGUILAR CRI| 22947347-6 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|    19| PLACENCIA PLACENCIA ROSAN| 11702270-6 |    19 | LOPEZ PLACENCIA RAUL F| 22885939-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|    20| ANCAMAN AILLAPAN GENECIS | 21524636-1 |    20 | ANCAMAN AILLAPAN GENEC| 21524636-1 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  4 | |
|    21| CARRASCO OBREQUE YISLEY A| 20872464-9 |    21 | CARRASCO OBREQUE YISLE| 20872464-9 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  4 | |
|    22| CISTERNA CHANDIA SELVA AN| 17582977-6 |    22 | CISTERNA CHANDIA SELVA| 17582977-6 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  4 | |
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 |  Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. | Nº    |     Nombre Caus       | Rut Caus | Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo | Revi-|
 |       |                          |            |       |                       |          |          |    Pje    |Postulación|Caus.| sión |
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    23| SILVA SANHUEZA CINTIA DAN| 17581161-3 |    23 | SILVA SANHUEZA CINTIA | 17581161-3 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  4 | |
|    24| QUEUPIL ANTILAF JACQUELIN| 17262668-8 |    24 | QUEUPIL ANTILAF JACQUE| 17262668-8 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  4 | |
|    25| PEREZ CARRASCO YASNA DENI| 17075470-0 |    25 | PEREZ CARRASCO YASNA D| 17075470-0 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  4 | |
|    26| NUNEZ ACUNA FLAVIA YESSEN| 17260012-3 |    26 | NUNEZ ACUNA FLAVIA YES| 17260012-3 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  4 | |
|    27| DEVINCENCI DEVINCENCI ANA| 17075158-2 |    27 | DEVINCENCI DEVINCENCI | 17075158-2 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  4 | |
|    28| CASANUEVA FAUNDEZ MARIA A| 16731364-7 |    28 | CASANUEVA FAUNDEZ MARI| 16731364-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  4 | |
|    29| ORELLANA GUTIERREZ MARIA | 15985816-2 |    29 | ORELLANA GUTIERREZ MAR| 15985816-2 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  4 | |
|    30| MILLAPI PICHUN VIVIANA DE| 13732594-2 |    30 | MILLAPI PICHUN VIVIANA| 13732594-2 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  4 | |
|    31| SUAZO CURIN CARLA ANDREA | 13153005-6 |    31 | SUAZO CURIN CARLA ANDR| 13153005-6 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  4 | |
|    32| PLACENCIA PLACENCIA ROSAN| 11702270-6 |    32 | PLACENCIA PLACENCIA RO| 11702270-6 | 40.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  4 | |
|    33| ALTAMIRANO CID NADIA LISB| 20355048-0 |    33 | GAETE ALTAMIRANO LIAM | 29002492-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  1 | |
|    34| PINTO MARIN DARLIN CONSTA| 21388774-2 |    34 | HUENUPIL PINTO OLIVER | 28612862-9 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  1 | |
|    35| FLORES VARELA MARIELA ALI| 17939854-0 |    35 | ZUNIGA FLORES ISAIAS J| 28614068-8 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  1 | |
|    36| MAIGUA GUAJAN MARIA CRIST| 22215051-5 |    36 | FARINANGO MAIGUA JADEN| 27861777-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  1 | |
|    37| PRIETO ALVAREZ ALEXANDRA | 20353335-7 |    37 | HERNANDEZ PRIETO MARTI| 27276103-5 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  1 | |
|    38| CURIHUINCA HUENCHUPAN OLI| 13155999-2 |    38 | SCHMIDT CURIHUINCA JAS| 27067874-2 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  1 | |
|    39| OVIEDO SANDOVAL DANIA YAE| 19194961-7 |    39 | HUENTU OVIEDO ISIDORA | 26950369-6 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  1 | |
|    40| ULLOA HERNANDEZ MILENKA E| 15986481-2 |    40 | RAMOS ULLOA MORELIA LE| 26618424-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  1 | |
|    41| SIERRA MORAGA MIRLEY ARAC| 19198036-0 |    41 | LLANQUILEO SIERRA ANTO| 25344810-5 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  1 | |
|    41| SIERRA MORAGA MIRLEY ARAC| 19198036-0 |    42 | LLANQUILEO SIERRA TOMA| 25344782-6 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  1 | |
|    42| PARDO ANCAN LORENA BEATRI| 14153592-7 |    43 | MELIVILU PARDO EMILIAN| 25332485-6 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  1 | |
|    43| PEREZ CLAVERIA CAMILA MAR| 18199031-7 |    44 | REBOLLEDO PEREZ JOAQUI| 25310662-K | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  1 | |
|    43| PEREZ CLAVERIA CAMILA MAR| 18199031-7 |    45 | REBOLLEDO PEREZ TOMAS | 24680317-K | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  1 | |
|    44| SUAZO QUILODRAN EVELIN EL| 15251692-4 |    46 | TROPA SUAZO OSVALDO BE| 24637646-8 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  1 | |
|    45| MELLA MEZA CARMEN ROSA | 12536437-3 |    47 | GUZMAN MELLA JOAQUIN A| 24241316-4 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  1 | |
|    46| PENA FREIRE SUSANA MARIBE| 16315253-3 |    48 | DIEGO PENA JAVIERA ANA| 24066472-0 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  1 | |
|    47| PARDO ANCAN LORENA BEATRI| 14153592-7 |    49 | MELIVILU PARDO EDWARD | 24028929-6 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  1 | |
|    48| PINTO MARIN DARLIN CONSTA| 21388774-2 |    50 | PINTO MARIN DARLIN CON| 21388774-2 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  4 | |
|    49| PRIETO ALVAREZ ALEXANDRA | 20353335-7 |    51 | PRIETO ALVAREZ ALEXAND| 20353335-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  4 | |
|    50| SEPULVEDA MUNOZ ANGIE CAM| 19708971-7 |    52 | SEPULVEDA MUNOZ ANGIE | 19708971-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  4 | |
|    51| DUARTE SESE AMBAR AYUN | 19890493-7 |    53 | DUARTE SESE AMBAR AYUN| 19890493-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  5 | |
|    52| VALENZUELA GARRIDO ALLISO| 19707042-0 |    54 | VALENZUELA GARRIDO ALL| 19707042-0 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  4 | |
|    53| SIERRA MORAGA MIRLEY ARAC| 19198036-0 |    55 | SIERRA MORAGA MIRLEY A| 19198036-0 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  4 | |
|    54| PEREZ CLAVERIA CAMILA MAR| 18199031-7 |    56 | PEREZ CLAVERIA CAMILA | 18199031-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  4 | |
|    55| FLORES VARELA MARIELA ALI| 17939854-0 |    57 | FLORES VARELA MARIELA | 17939854-0 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  4 | |
|    56| CURAPIL NAHUELHUAL INGRID| 16315081-6 |    58 | CURAPIL NAHUELHUAL ING| 16315081-6 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  4 | |
|    57| ULLOA HERNANDEZ MILENKA E| 15986481-2 |    59 | ULLOA HERNANDEZ MILENK| 15986481-2 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  4 | |
|    58| SUAZO QUILODRAN EVELIN EL| 15251692-4 |    60 | SUAZO QUILODRAN EVELIN| 15251692-4 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  4 | |
|    59| PARDO ANCAN LORENA BEATRI| 14153592-7 |    61 | PARDO ANCAN LORENA BEA| 14153592-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  4 | |
|    60| HUILLITRUN CALFULIPE FLOR| 14222303-1 |    62 | HUILLITRUN CALFULIPE F| 14222303-1 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  4 | |
|    61| CARO NAHUELPAN CLAUDIA DE| 15826839-6 |    63 | CARO NAHUELPAN CLAUDIA| 15826839-6 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  4 | |
|    62| GARRIDO ABALOS PRISCILLA | 13088917-4 |    64 | GARRIDO ABALOS PRISCIL| 13088917-4 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  4 | |
|    63| MELLA MEZA CARMEN ROSA | 12536437-3 |    65 | MELLA MEZA CARMEN ROSA| 12536437-3 | 40.0000 | 15/11/2025| 27/11/2025|  4 | |
|    64| ROA ACUNA CAROLINA ALEJAN| 18726787-0 |    66 | CACERES ROA FACUNDO EM| 29014696-8 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 |  Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. | Nº    |     Nombre Caus       | Rut Caus | Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo | Revi-|
 |       |                          |            |       |                       |          |          |    Pje    |Postulación|Caus.| sión |
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    65| MARCHANT LUENGO BERTA LEO| 10956882-1 |    67 | CHEHUAICURA LUENGO AGU| 28962932-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
|    66| TILLERIA RAMOS MACARENA N| 18509522-3 |    68 | RIVAS TILLERIA ISABELL| 28597270-1 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
|    67| SALAMANCA HERRERA YARITZA| 18195047-1 |    69 | GALLEGOS SALAMANCA ITZ| 26870453-1 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
|    68| CUEVAS TORRES CAMILA ANDR| 20353865-0 |    70 | IBANEZ CUEVAS AMY ASHL| 26867280-K | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
|    69| SAEZ RIVAS CECILIA ANDREA| 15258759-7 |    71 | ROHTEN SAEZ MATHILDE C| 26836488-9 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
|    70| CALFULAF HUENUQUEO FRANCI| 19477262-9 |    72 | LIEMPE CALFULAF DANAE | 26770457-0 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
|    71| COFRE GATICA CATALINA POL| 20968948-0 |    73 | BARRIENTOS COFRE BENJA| 26739172-6 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
|    72| SANDOVAL BENAVIDES CLAUDI| 19478938-6 |    74 | GARCIA SANDOVAL GASPAR| 25909984-6 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
|    73| EPULEF MARIN MARIA ISABEL| 15260159-K |    75 | ZABALA EPULEF KEVIN AN| 25407220-6 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
|    74| CURAPIL QUEVEDO ROXANA DE| 13517508-0 |    76 | CURAPIL CURAPIL MONTSE| 25369776-8 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
|    75| MANGUAY CEREZO GENESIS CE| 18134500-4 |    77 | PAZ MANGUAY ISIDORA AG| 25286905-0 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
|    76| SALDANA TORRES MARIA JOSE| 18009009-6 |    78 | CATRILEO SALDANA SOFIA| 25134075-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
|    77| ZURITA HERNANDEZ OLGA NIC| 18728792-8 |    79 | MALDONADO ZURITA JUAN | 24870294-K | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
|    78| OBREQUE ACUNA LISSETE MAC| 19196077-7 |    80 | MORAGA OBREQUE PASCALE| 24510936-9 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
|    79| ROA VERA DANIELA IVETT | 18288773-0 |    81 | CHAVEZ ROA BARBARA ALE| 24330921-2 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
|    80| VELASQUEZ GUTIERREZ FLORD|  7750536-9 |    82 | TRONCOSO TRONCOSO FLOR| 24128748-3 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
|    81| SALDANA TORRES MARIA JOSE| 18009009-6 |    83 | RIFFO SALDANA FERNANDA| 23788423-K | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
|    82| CURINAO NANCUCHEO CECILIA| 16202680-1 |    84 | MORALES CURINAO GISSEL| 22913204-0 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
|    83| BAEZA VILLEGAS CAROLINA A| 16318022-7 |    85 | BRITO BAEZA ISIDORA EL| 22722113-5 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  1 | |
|    84| COFRE GATICA CATALINA POL| 20968948-0 |    86 | COFRE GATICA CATALINA | 20968948-0 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  4 | |
|    85| CUEVAS TORRES CAMILA ANDR| 20353865-0 |    87 | CUEVAS TORRES CAMILA A| 20353865-0 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  4 | |
|    86| SANDOVAL BENAVIDES CLAUDI| 19478938-6 |    88 | SANDOVAL BENAVIDES CLA| 19478938-6 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  4 | |
|    87| OBREQUE ACUNA LISSETE MAC| 19196077-7 |    89 | OBREQUE ACUNA LISSETE | 19196077-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  4 | |
|    88| ZURITA HERNANDEZ OLGA NIC| 18728792-8 |    90 | ZURITA HERNANDEZ OLGA | 18728792-8 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  4 | |
|    89| ROA ACUNA CAROLINA ALEJAN| 18726787-0 |    91 | ROA ACUNA CAROLINA ALE| 18726787-0 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  4 | |
|    90| ROA VERA DANIELA IVETT | 18288773-0 |    92 | ROA VERA DANIELA IVETT| 18288773-0 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  4 | |
|    91| SALDANA TORRES MARIA JOSE| 18009009-6 |    93 | SALDANA TORRES MARIA J| 18009009-6 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  4 | |
|    92| MANGUAY CEREZO GENESIS CE| 18134500-4 |    94 | MANGUAY CEREZO GENESIS| 18134500-4 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  4 | |
|    93| CURINAO NANCUCHEO CECILIA| 16202680-1 |    95 | CURINAO NANCUCHEO CECI| 16202680-1 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  4 | |
|    94| BAEZA VILLEGAS CAROLINA A| 16318022-7 |    96 | BAEZA VILLEGAS CAROLIN| 16318022-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  4 | |
|    95| ESPINOZA GUTIERREZ VALENT| 22605620-3 |    97 | CIFUENTES ESPINOZA EST| 29056323-2 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|    96| PERALTA SUAREZ ENRIQUE OR| 28165663-5 |    98 | PERALTA MEDINA NATASHA| 28339950-8 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|    97| CAYUL MOLINA NICOLE ANDRE| 19194921-8 |    99 | ALTAMIRANO CAYUL TAHIE| 27919764-K | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|    98| RUCAN CATRIN NORMA INES | 15256353-1 |   100 | CAMPOS RUCAN NICOLAS A| 27094763-8 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|    99| SILVA AZOCAR CAMILA VANES| 18875072-9 |   101 | CONTRERAS SILVA CAMILO| 26844499-8 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   100| FIGUEROA CARRASCO DANIELA| 17259731-9 |   102 | CARILAO FIGUEROA BALTA| 26819119-4 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   101| MARCA NINA LISETH GIOVANA| 24879813-0 |   103 | CERDA MARCA ALONSO EMI| 26806484-2 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   102| REYES HUICHALAF BERNARDIT| 20103735-2 |   104 | HERRERA REYES JENNIFER| 26647128-9 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   103| LOYOLA ZAMBRANO LESLY YAR| 19763736-6 |   105 | LOYOLA LOYOLA LEONARDO| 26385928-6 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   104| ZAMBRANO ALARCON KAREN AL| 13516880-7 |   106 | GALLEGOS ZAMBRANO VICE| 25259246-6 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   105| MARCA NINA LISETH GIOVANA| 24879813-0 |   107 | CERDA MARCA ALEJANDRO | 25130507-2 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   106| SCHWARZENBERG RAMIREZ TER| 13517919-1 |   108 | RIVERA SCHWARZENBERG A| 25121929-K | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   107| CONCHA CHEUQUIAN JOHANA A| 17264299-3 |   109 | CARILAO CONCHA FRANCIS| 24488123-8 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   108| FLORES SEGURA ANITA BELEN| 19480997-2 |   110 | LEIVA FLORES AGUSTIN S| 24418874-5 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
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|   109| CANIUPAN LONCOMIL MARIA C| 15987554-7 |   111 | HUINCACHE CANIUPAN ROD| 24386783-5 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   110| AEDO POBLETE VICTORIA AND| 13516703-7 |   112 | PARRA AEDO JOAQUIN MAN| 24087848-8 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   110| AEDO POBLETE VICTORIA AND| 13516703-7 |   113 | PARRA AEDO AGUSTIN GON| 24087832-1 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   111| CAMPOS LAGOS KARLA SOLEDA| 15613343-4 |   114 | MENDEZ CAMPOS CATALINA| 23743257-6 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   112| RAMOS PICHUNLAF JOCELIN L| 17916746-8 |   115 | NAVARRETE RAMOS ESPERA| 23407969-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   113| VELASQUEZ GUALSAQUI MIRIA| 24956629-2 |   116 | TRAVEZ VELASQUEZ JOHAN| 25268171-K | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   114| HENRIQUEZ MORENO MARIA CL|  6157446-8 |   117 | BEROIZA SAZO ALEXIS AL| 23011539-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   115| CAMPOS LAGOS KARLA SOLEDA| 15613343-4 |   118 | MENDEZ CAMPOS BENJAMIN| 22919588-3 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   116| MELLA DUARTE NELLY ANTONI| 16641063-0 |   119 | SOTO MELLA MATIAS JULI| 22802980-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   117| SCHWARZENBERG RAMIREZ TER| 13517919-1 |   120 | RIVERA SCHWARZENBERG M| 22805906-4 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   118| ESPINOZA GUTIERREZ VALENT| 22605620-3 |   121 | ESPINOZA GUTIERREZ VAL| 22605620-3 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  4 | |
|   119| REYES HUICHALAF BERNARDIT| 20103735-2 |   122 | REYES HUICHALAF BERNAR| 20103735-2 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  4 | |
|   120| LOYOLA ZAMBRANO LESLY YAR| 19763736-6 |   123 | LOYOLA ZAMBRANO LESLY | 19763736-6 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  4 | |
|   121| SILVA AZOCAR CAMILA VANES| 18875072-9 |   124 | SILVA AZOCAR CAMILA VA| 18875072-9 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  4 | |
|   122| RAMOS PICHUNLAF JOCELIN L| 17916746-8 |   125 | RAMOS PICHUNLAF JOCELI| 17916746-8 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  4 | |
|   123| LEVIPIL CATRILEO MIRIAM S| 18147969-8 |   126 | LEVIPIL CATRILEO MIRIA| 18147969-8 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  4 | |
|   124| MARCA NINA LISETH GIOVANA| 24879813-0 |   127 | MARCA NINA LISETH GIOV| 24879813-0 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  4 | |
|   125| GARCIA CARES NIVIA GERALD| 16946483-9 |   128 | GARCIA CARES NIVIA GER| 16946483-9 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  4 | |
|   126| MELLA DUARTE NELLY ANTONI| 16641063-0 |   129 | MELLA DUARTE NELLY ANT| 16641063-0 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  4 | |
|   127| CANIUPAN LONCOMIL MARIA C| 15987554-7 |   130 | CANIUPAN LONCOMIL MARI| 15987554-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  4 | |
|   128| CAMPOS LAGOS KARLA SOLEDA| 15613343-4 |   131 | CAMPOS LAGOS KARLA SOL| 15613343-4 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  4 | |
|   129| VELASQUEZ GUALSAQUI MIRIA| 24956629-2 |   132 | VELASQUEZ GUALSAQUI MI| 24956629-2 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  4 | |
|   130| RUCAN CATRIN NORMA INES | 15256353-1 |   133 | RUCAN CATRIN NORMA INE| 15256353-1 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  4 | |
|   131| AEDO POBLETE VICTORIA AND| 13516703-7 |   134 | AEDO POBLETE VICTORIA | 13516703-7 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  4 | |
|   132| CUEVAS DE LA GUARDA JESSI| 12074003-2 |   135 | CUEVAS DE LA GUARDA JE| 12074003-2 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  4 | |
|   133| SCHWARZENBERG RAMIREZ TER| 13517919-1 |   136 | SCHWARZENBERG RAMIREZ | 13517919-1 | 40.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  4 | |
|   134| BUSTAMANTE QUIDEL MARTA L| 20353960-6 |   137 | ANTINAO BUSTAMANTE MAU| 27952883-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   135| SANCHEZ ALVAREZ NATACHA A| 20777339-5 |   138 | HENRIQUEZ SANCHEZ DYLA| 27759786-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   136| FUENTES GUZMAN NADIA ROMI| 17652715-3 |   139 | BAEZA FUENTES RENATTA | 27728396-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   137| ATHIS  YSMAINE | 26521882-2 |   140 | PROPHIL ATHIS DEVE YSN| 27682838-K | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   138| FUENTES GUZMAN NADIA ROMI| 17652715-3 |   141 | BAEZA FUENTES BENJAMIN| 26884457-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   139| FUENTES FUENTES MARIA GRA| 16425926-9 |   142 | VEGA FUENTES ANGEL ALE| 26854540-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   140| CATRIN ALCAVIL ELSA GUADA| 15827406-K |   143 | SAEZ CATRIN GARY ANDRE| 26837143-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   141| MANOSALVA RAIN VIOLETA PA| 19480679-5 |   144 | HENRIQUEZ MANOSALVA IS| 26715909-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   142| ZAPATA LEAL PAULA JAVIERA| 19076130-4 |   145 | VENEGAS ZAPATA IGNACIA| 25484982-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   143| PINOLEO CARDENAS JEANETTE| 18875205-5 |   146 | MERA PINOLEO DAMIAN IG| 25420339-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   144| LONCONAO LONCONAO YESICA | 17915085-9 |   147 | CHICAHUAL LONCONAO JOH| 25354464-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   145| BAEZA JARA VALERY ALEXAND| 19765004-4 |   148 | GARCIA BAEZA MATEO IGN| 25348669-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   146| CASTILLO MARTINEZ SEGUNDO| 11801442-1 |   149 | RAMOS CASTILLO AMANDA | 25203082-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   147| ULLOA GOMEZ JOHANA JUDITH| 14300305-1 |   150 | MONTECINOS ULLOA AMBAR| 25061553-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   148| BRAVO BELMAR ALICIA IRENE| 13607200-5 |   151 | BUSTOS BRAVO EVELYN DA| 24757238-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   149| MENDOZA HENRIQUEZ JAVIERA| 20104099-K |   152 | BENITEZ MENDOZA ANAIS | 24737952-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   150| GONZALEZ TRIPAILAO EDITH | 16948599-2 |   153 | NAHUELHUIL GONZALEZ MA| 24380418-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   151| HERMOSILLA TRIPAILAF PAME| 13398306-6 |   154 | RIQUELME HERMOSILLA PA| 24277725-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
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|   152| VASQUEZ TRIPAINAO VALESCA| 15260394-0 |   155 | VELASQUEZ VASQUEZ JAVI| 24163988-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   153| RODRIGUEZ GARCIA SUSANA D| 12931722-1 |   156 | FLANDEZ RODRIGUEZ ANTO| 23392273-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   154| FLORES POBLETE KARINA DEL| 11973359-6 |   157 | LINCOLEO FLORES JONATH| 23229705-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   155| PEDRERO LIZAMA CAROLINA P| 14220470-3 |   158 | JARA PEDRERO ANTONIA C| 23117856-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   156| BRAVO BELMAR ALICIA IRENE| 13607200-5 |   159 | BUSTOS BRAVO IGNACIO X| 23035742-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   157| SUAZO COFRE INELIA DEL PI| 15240423-9 |   160 | QUEUPUMIL SUAZO XIOMAR| 22992583-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   158| FLORES POBLETE KARINA DEL| 11973359-6 |   161 | LINCOLEO FLORES ALISON| 22888715-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   159| ROMERO MANRIQUEZ MARIA AN| 12194815-K |   162 | MILLAR ROMERO MANUEL B| 22786695-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   160| TROPA HUEICHALEO GERALDIN| 20105272-6 |   163 | TROPA HUEICHALEO GERAL| 20105272-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   161| RIQUELME VILLARROEL ANA M| 20104611-4 |   164 | RIQUELME VILLARROEL AN| 20104611-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   162| MENDOZA HENRIQUEZ JAVIERA| 20104099-K |   165 | MENDOZA HENRIQUEZ JAVI| 20104099-K | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   163| CANO GOMEZ CAMILA ANDREA | 20117595-K |   166 | CANO GOMEZ CAMILA ANDR| 20117595-K | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  5 | |
|   164| BAEZA JARA VALERY ALEXAND| 19765004-4 |   167 | BAEZA JARA VALERY ALEX| 19765004-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   165| MANOSALVA RAIN VIOLETA PA| 19480679-5 |   168 | MANOSALVA RAIN VIOLETA| 19480679-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   166| APABLAZA PARRA ELIANA MAR| 19476976-8 |   169 | APABLAZA PARRA ELIANA | 19476976-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   167| PINOLEO CARDENAS JEANETTE| 18875205-5 |   170 | PINOLEO CARDENAS JEANE| 18875205-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   168| OLAVE SANDOVAL CAMILA MAR| 18720492-5 |   171 | OLAVE SANDOVAL CAMILA | 18720492-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  5 | |
|   169| NECULQUEO JARA MARYORIE N| 18066920-5 |   172 | NECULQUEO JARA MARYORI| 18066920-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   170| LONCONAO LONCONAO YESICA | 17915085-9 |   173 | LONCONAO LONCONAO YESI| 17915085-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   171| FUENTES GUZMAN NADIA ROMI| 17652715-3 |   174 | FUENTES GUZMAN NADIA R| 17652715-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   172| GONZALEZ TRIPAILAO EDITH | 16948599-2 |   175 | GONZALEZ TRIPAILAO EDI| 16948599-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   173| SUAZO COFRE INELIA DEL PI| 15240423-9 |   176 | SUAZO COFRE INELIA DEL| 15240423-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   174| VASQUEZ TRIPAINAO VALESCA| 15260394-0 |   177 | VASQUEZ TRIPAINAO VALE| 15260394-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   175| PEDRERO LIZAMA CAROLINA P| 14220470-3 |   178 | PEDRERO LIZAMA CAROLIN| 14220470-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   176| BRAVO BELMAR ALICIA IRENE| 13607200-5 |   179 | BRAVO BELMAR ALICIA IR| 13607200-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   177| HERMOSILLA TRIPAILAF PAME| 13398306-6 |   180 | HERMOSILLA TRIPAILAF P| 13398306-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   178| RODRIGUEZ GARCIA SUSANA D| 12931722-1 |   181 | RODRIGUEZ GARCIA SUSAN| 12931722-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   179| ULLOA GOMEZ JOHANA JUDITH| 14300305-1 |   182 | ULLOA GOMEZ JOHANA JUD| 14300305-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   180| GALEANO BARRERA MARISOL | 27076866-0 |   183 | GALEANO BARRERA MARISO| 27076866-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   181| ROMERO MANRIQUEZ MARIA AN| 12194815-K |   184 | ROMERO MANRIQUEZ MARIA| 12194815-K | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   182| FLORES POBLETE KARINA DEL| 11973359-6 |   185 | FLORES POBLETE KARINA | 11973359-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   183| HUENCHULEO LEPIMAN NATALY| 19764462-1 |   186 | HUENCHULEO LEPIMAN FLO| 29037354-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   184| LLAMIN YANQUIN MARGARITA | 17638392-5 |   187 | VALDES LLAMIN MAITE IS| 27974755-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   185| JEMENAO ASTETE TAMARA ELO| 19477557-1 |   188 | RIOS JEMENAO TRINIDAD | 27937411-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   186| MIERES NAVARRETE VANESA E| 16316265-2 |   189 | RIVERA MIERES JORGE IG| 27887048-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   187| YANEZ GUTIERREZ JOCELYN N| 17263962-3 |   190 | RIVERA YANEZ ELIZABETH| 26631565-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   188| ARIAS ARIAS MARIA CRISTIN| 17378314-0 |   191 | VEJAR ARIAS MATILDE DE| 26578643-K | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   189| SALAZAR CID DANIELA JOCEL| 15654003-K |   192 | BARRIGA SALAZAR ALISON| 26039838-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   190| VIGUERA CARRASCO SANDRA L| 19010854-6 |   193 | SANCHEZ VIGUERA ISABEL| 25618262-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   191| CAQUILPAN BUSTAMANTE YAGK| 17917170-8 |   194 | PACHECO CAQUILPAN AMAY| 25247871-K | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   192| CANDIA CASTILLO ANDREA BE| 21536778-9 |   195 | ITURRA CANDIA SANTIAGO| 25774867-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   193| BORQUEZ DIAZ DANIELA ANDR| 17285543-1 |   196 | NIEFERGOLT BORQUEZ DYL| 24844128-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   194| HUICHALAF HENRIQUEZ SARA | 17580713-6 |   197 | OLEA HUICHALAF BENJAMI| 24377468-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   195| TORRES MEZA VILMA ANGELA | 13114746-5 |   198 | ORIAS TORRES JUAN PABL| 24363890-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
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|   196| GARCIA ANTIGUEN MARCELA J| 12990223-K |   199 | ALONSO GARCIA MAXIMILI| 24150392-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   197| GONZALEZ RIVAS KATERINE V| 16949822-9 |   200 | FIGUEROA GONZALEZ JESU| 23748075-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   198| MOLINA SAEZ KARINA ANDREA| 16633755-0 |   201 | ITURRA CANDIA ZAHIRA E| 25774866-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   199| QUEUPIL MARIPIL GRACIELA | 17263022-7 |   202 | CATRINANCO QUEUPIL BAR| 23289312-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   200| ASTETE MOLINA PAOLA ANDRE| 10365433-5 |   203 | MELLA ASTETE JAIME ALE| 23203286-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   201| CAQUILPAN BUSTAMANTE YAGK| 17917170-8 |   204 | PEREZ CAQUILPAN JOAQUI| 23165328-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   202| MUNOZ MILLAPI PATRICIA SO| 15504218-4 |   205 | MILLACAN MUNOZ CAMILO | 23106600-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   203| VILLA AILLAHUIL MARIA ALE| 16946482-0 |   206 | OSORIO VILLA CAMILA AN| 22998069-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   204| GONZALEZ RIVAS KATERINE V| 16949822-9 |   207 | FIGUEROA GONZALEZ FRAN| 22957213-K | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   205| CANDIA CASTILLO ANDREA BE| 21536778-9 |   208 | ITURRA CANDIA CELESTE | 25776453-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   206| ARIAS ARIAS MARIA CRISTIN| 17378314-0 |   209 | VEJAR ARIAS FRANCO AGU| 22789681-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   207| CAQUILPAN BUSTAMANTE YAGK| 17917170-8 |   210 | PEREZ CAQUILPAN FERNAN| 22697565-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   208| PIRQUILAF COLLIN MARIA IN| 13396594-7 |   211 | VALENZUELA PIRQUILAF F| 22680665-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   209| GUTIERREZ BREVE JAVIERA C| 20836100-7 |   212 | GUTIERREZ BREVE JAVIER| 20836100-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   210| BARRIA CARRIEL CAMILA SOL| 20355490-7 |   213 | BARRIA CARRIEL CAMILA | 20355490-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   211| ALFARO GUTIERREZ ANDREA J| 20080889-4 |   214 | ALFARO GUTIERREZ ANDRE| 20080889-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   212| HUENCHULEO LEPIMAN NATALY| 19764462-1 |   215 | HUENCHULEO LEPIMAN NAT| 19764462-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   213| ZAPATA ELGUETA ROMINA VER| 19519341-K |   216 | ZAPATA ELGUETA ROMINA | 19519341-K | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   214| CARRIL VILLAGRAN MARIA BE| 19476948-2 |   217 | CARRIL VILLAGRAN MARIA| 19476948-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   215| VIGUERA CARRASCO SANDRA L| 19010854-6 |   218 | VIGUERA CARRASCO SANDR| 19010854-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   216| CAQUILPAN BUSTAMANTE YAGK| 17917170-8 |   219 | CAQUILPAN BUSTAMANTE Y| 17917170-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   217| HUICHALAF HENRIQUEZ SARA | 17580713-6 |   220 | HUICHALAF HENRIQUEZ SA| 17580713-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   218| ARIAS ARIAS MARIA CRISTIN| 17378314-0 |   221 | ARIAS ARIAS MARIA CRIS| 17378314-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   219| QUEUPIL MARIPIL GRACIELA | 17263022-7 |   222 | QUEUPIL MARIPIL GRACIE| 17263022-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   220| CANDIA CASTILLO ANDREA BE| 21536778-9 |   223 | CANDIA CASTILLO ANDREA| 21536778-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   221| GONZALEZ RIVAS KATERINE V| 16949822-9 |   224 | GONZALEZ RIVAS KATERIN| 16949822-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   222| VILLA AILLAHUIL MARIA ALE| 16946482-0 |   225 | VILLA AILLAHUIL MARIA | 16946482-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   223| BORQUEZ DIAZ DANIELA ANDR| 17285543-1 |   226 | BORQUEZ DIAZ DANIELA A| 17285543-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   224| SALAZAR CID DANIELA JOCEL| 15654003-K |   227 | SALAZAR CID DANIELA JO| 15654003-K | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   225| MUNOZ MILLAPI PATRICIA SO| 15504218-4 |   228 | MUNOZ MILLAPI PATRICIA| 15504218-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   226| PIRQUILAF COLLIN MARIA IN| 13396594-7 |   229 | PIRQUILAF COLLIN MARIA| 13396594-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   227| TORRES MEZA VILMA ANGELA | 13114746-5 |   230 | TORRES MEZA VILMA ANGE| 13114746-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   228| GARCIA ANTIGUEN MARCELA J| 12990223-K |   231 | GARCIA ANTIGUEN MARCEL| 12990223-K | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   229| ASTETE MOLINA PAOLA ANDRE| 10365433-5 |   232 | ASTETE MOLINA PAOLA AN| 10365433-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  4 | |
|   230| FIGUEROA MATOS NATALY MAR| 16633041-6 |   233 | TOLEDO FIGUEROA ESMERA| 29019695-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   231| SANDOVAL BURGOS ESCARLET | 21445096-8 |   234 | MORALES SANDOVAL MARTI| 28962454-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   232| VENEGAS HUAIQUINIR CATALI| 16949590-4 |   235 | INOSTROZA VENEGAS GASP| 28339987-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   233| HOLZAPFEL SANDOVAL KARIN | 17970765-9 |   236 | LUNA HOLZAPFEL SEBASTI| 27982592-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   234| HOBAS QUINCHAMAN MARGOT A| 16194610-9 |   237 | BRUN HOBAS LEONOR ALEJ| 27730790-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   235| VENEGAS HUAIQUINIR CATALI| 16949590-4 |   238 | INOSTROZA VENEGAS LEON| 27254163-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   236| HOLZAPFEL SANDOVAL KARIN | 17970765-9 |   239 | LUNA HOLZAPFEL MARTINA| 27181616-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   237| VIELMA GARRIDO CAROLINA F| 16947855-4 |   240 | TOLEDO VIELMA SOPHIE A| 26921616-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   238| ALARCON ANABALON JAVIERA | 20872316-2 |   241 | CHANQUEO ALARCON CONST| 25654522-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   239| TRARO ULLOA MARGOTH DEL C| 12123049-6 |   242 | HUAIQUIN TRARO VICENTE| 25487368-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
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|   240| CLAVERIA HERMOSILLA MARJO| 18874342-0 |   243 | SAEZ CLAVERIA DYLAN OS| 25329124-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   241| ARAVENA BELTRAN HILDA EDI| 15248005-9 |   244 | ROJAS ARAVENA ANTONELL| 25297225-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   242| VALDEBENITO NEVEU EVELYN | 13516273-6 |   245 | LIZAMA VALDEBENITO ISR| 25003193-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   243| MELINAO CARRILLO KARINA M| 13964529-4 |   246 | VEGA MELINAO AGUSTIN C| 24719390-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   244| CARRASCO MELIPIL ESTRELLA| 19755436-3 |   247 | LAGOS CARRASCO KATALIN| 24641382-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   245| PAILLAN LIZAMA MARIA SILV| 13397032-0 |   248 | PROVOSTE PAILLAN BASTI| 24431644-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   246| DIAZ MELI CAMILA EUGENIA | 19011452-K |   249 | JARA DIAZ EMILY ALEJAN| 24264039-K | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   247| COLOMA CHAVEZ GLORIA DEL |  9488232-K |   250 | ASTUDILLO VERA HECTOR | 23844521-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   248| BUSTOS ORELLANA VERONICA |  8736301-5 |   251 | FABRES ALARCON BASTIAN| 23829705-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   249| AYALA AYALA YOSELIN DAYAN| 16156658-6 |   252 | SANCHEZ AYALA ALICE MA| 23384742-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   250| PENA SEPULVEDA CAROLINA O| 13956088-4 |   253 | SARAVIA PENA MELISSA A| 23322834-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   250| PENA SEPULVEDA CAROLINA O| 13956088-4 |   254 | SARAVIA PENA JOAQUIN E| 22799962-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   251| AYALA AYALA YOSELIN DAYAN| 16156658-6 |   255 | SANCHEZ AYALA DULCE KA| 22682228-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   252| KUNZ BRAVO KESNIEL MONSER| 21574681-K |   256 | KUNZ BRAVO KESNIEL MON| 21574681-K | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   253| SANDOVAL BURGOS ESCARLET | 21445096-8 |   257 | SANDOVAL BURGOS ESCARL| 21445096-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   254| ALARCON ANABALON JAVIERA | 20872316-2 |   258 | ALARCON ANABALON JAVIE| 20872316-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   255| CARRASCO CABEZA THIARE BE| 19764563-6 |   259 | CARRASCO CABEZA THIARE| 19764563-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  5 | |
|   256| DIAZ MELI CAMILA EUGENIA | 19011452-K |   260 | DIAZ MELI CAMILA EUGEN| 19011452-K | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   257| CLAVERIA HERMOSILLA MARJO| 18874342-0 |   261 | CLAVERIA HERMOSILLA MA| 18874342-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   258| SAGARDIA MOYA LISETTE ALE| 18195051-K |   262 | SAGARDIA MOYA LISETTE | 18195051-K | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   259| HOLZAPFEL SANDOVAL KARIN | 17970765-9 |   263 | HOLZAPFEL SANDOVAL KAR| 17970765-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   260| JARA VERDEJO NICOL JASMIN| 18439365-4 |   264 | JARA VERDEJO NICOL JAS| 18439365-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   261| CURIHUIL CORDOVA ADELA AN| 17365466-9 |   265 | CURIHUIL CORDOVA ADELA| 17365466-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   262| VIELMA GARRIDO CAROLINA F| 16947855-4 |   266 | VIELMA GARRIDO CAROLIN| 16947855-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   263| SOTO SAAVEDRA YOCELYN MAR| 16315868-K |   267 | SOTO SAAVEDRA YOCELYN | 16315868-K | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   264| HOBAS QUINCHAMAN MARGOT A| 16194610-9 |   268 | HOBAS QUINCHAMAN MARGO| 16194610-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   265| AYALA AYALA YOSELIN DAYAN| 16156658-6 |   269 | AYALA AYALA YOSELIN DA| 16156658-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   266| ARAVENA BELTRAN HILDA EDI| 15248005-9 |   270 | ARAVENA BELTRAN HILDA | 15248005-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   267| BURGOS HUICHACURA MARGARI| 15654319-5 |   271 | BURGOS HUICHACURA MARG| 15654319-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   268| VERA REYES ROSA MARIA | 15158605-8 |   272 | VERA REYES ROSA MARIA | 15158605-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   269| PENA SEPULVEDA CAROLINA O| 13956088-4 |   273 | PENA SEPULVEDA CAROLIN| 13956088-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   270| MELINAO CARRILLO KARINA M| 13964529-4 |   274 | MELINAO CARRILLO KARIN| 13964529-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   271| GARCIA LLANCAPAN LIDIA AN| 15488274-K |   275 | GARCIA LLANCAPAN LIDIA| 15488274-K | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   272| SOTO PAILLALEO LORENA SOL| 14033391-3 |   276 | SOTO PAILLALEO LORENA | 14033391-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   273| ARAVENA GAJARDO IRENE DEL| 12926733-K |   277 | ARAVENA GAJARDO IRENE | 12926733-K | 40.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   274| DEL RIO SILVA CAROLINE SO| 18727758-2 |   278 | VARELA DEL RIO GASPAR | 29025798-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   275| SEVERE  YVES | 26573158-9 |   279 | SEVERE CHARLES VALENTZ| 28382205-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   276| ASTUDILLO COLOMA LAURA AN| 15620924-4 |   280 | CATRINIR ASTUDILLO ALE| 27979219-K | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   277| LEIVA DROGUETT KAREN PAUL| 15462095-8 |   281 | NAVARRETE LEIVA ANTONE| 27619079-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   278| HERNANDEZ SOTO SUSANA DEL| 15988243-8 |   282 | FUENTES HERNANDEZ PEDR| 27018014-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   279| GATICA MERINO MARIA ESPER| 19765334-5 |   283 | GALLARDO GATICA ISIDOR| 26810386-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   280| LEIVA DROGUETT KAREN PAUL| 15462095-8 |   284 | NAVARRETE LEIVA MAITE | 26713576-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   281| BASTIAS PACHECO GABRIELA | 19076173-8 |   285 | PEREZ BASTIAS ALEX JOA| 25761737-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   282| PEREZ CUEVAS VICKY ANDREA| 15845765-2 |   286 | YANEZ PEREZ SIOMARA AN| 25514299-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
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|   283| MARTINEZ RIVERA ARACELLY | 16996120-4 |   287 | VELASQUEZ MARTINEZ AAR| 25447175-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   284| VILLALOBOS TORRES VIVIANA| 13580242-5 |   288 | HUINCA VILLALOBOS MATI| 24815495-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   285| FUENTES PAINEN NELLY DEL | 15245701-4 |   289 | MUNOZ FUENTES MAURICIO| 24490305-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   286| CURAPIL HUENTELEO BLANCA | 14411809-K |   290 | NEICUN CURAPIL NADIA A| 24427722-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   287| LEIVA DROGUETT KAREN PAUL| 15462095-8 |   291 | NAVARRETE LEIVA ALISON| 24429322-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   288| TRONCOSO PIZARRO MARITZA | 12706900-K |   292 | VALDES TRONCOSO SOFIA | 24406668-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   289| PAILLAO HUENUL FLORENTINA| 13155958-5 |   293 | CONA PAILLAO MARTA ALI| 24377518-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   290| FUENTES LINGUE GLADYS SOL| 16178107-K |   294 | PAILLAO FUENTES ALEX P| 24250674-K | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   291| MILLANAO PILCOL XIMENA AN| 17457036-1 |   295 | OLATE MILLANAO ALEXIS | 24162183-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   292| REBOLLEDO MATAMALA ROXANA| 16318725-6 |   296 | AQUEVEQUE REBOLLEDO FL| 24106689-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   293| BASTIAS PACHECO GABRIELA | 19076173-8 |   297 | PEREZ BASTIAS CAMILO A| 24065190-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   294| DINAMARCA MILLAR JACQUELI| 12238857-3 |   298 | CAMPOS DINAMARCA AMAND| 23930479-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   295| RIVAS PIRELA MERLING FRAN| 26879948-6 |   299 | MORENO RIVAS NICOLE SO| 27096191-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   296| PRIMERA DELGADO MARIA JOS| 26753002-5 |   300 | PAREDES PRIMERA MARCEL| 26976832-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   297| TRANAMIL NECULQUEO NORA L| 13516460-7 |   301 | CHANDIA TRANAMIL YANNE| 23491424-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   298| LEAL MAITRI EDITH VICTORI| 16948668-9 |   302 | MUNOZ LEAL ALEXANDER D| 23486578-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   299| SILVA QUEZADA BEATRIZ ALE| 16314105-1 |   303 | MORA SILVA CARLA FERNA| 23485159-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   300| LUENGO LEPIN MERCEDES DEL| 13506670-2 |   304 | SEVERO LUENGO MARTINA | 23430303-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   301| ALVARADO REYES VIRGINIA D|  8605837-5 |   305 | CISTERNAS ALVARADO DAV| 23408702-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   302| PRIMERA DELGADO MARIA JOS| 26753002-5 |   306 | PAREDES PRIMERA MATIAS| 26976964-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   303| MOLINA BENITEZ GLADYS ELI| 12129906-2 |   307 | CONA MOLINA ELIZABETH | 23220463-K | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   304| MARTINEZ RIVERA ARACELLY | 16996120-4 |   308 | NAHUELPAN MARTINEZ JON| 23223060-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   305| FIGUEROA FERNANDEZ MARCIA| 13490978-1 |   309 | ACUNA FIGUEROA YULIANA| 23166175-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   306| FLORES CASTILLO PATRICIA | 11566877-3 |   310 | MUNOZ FLORES FRANCISCA| 23125450-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   307| FUENTES PAINEN NELLY DEL | 15245701-4 |   311 | MUNOZ FUENTES LORENA T| 22981964-K | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   308| FUENTES LINGUE GLADYS SOL| 16178107-K |   312 | PAILLAO FUENTES BASTIA| 22887267-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   309| ULLOA INOSTROZA CAROL GAB| 14076643-7 |   313 | UTRERAS ULLOA BENJAMIN| 22826166-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   310| LAGOS BUSTOS DANIELLA CAT| 21455639-1 |   314 | LAGOS BUSTOS DANIELLA | 21455639-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   311| GUTIERREZ CATALAN MILLARA| 21434138-7 |   315 | GUTIERREZ CATALAN MILL| 21434138-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  5 | |
|   312| TRONCOSO GODOY NAYARETT M| 20357020-1 |   316 | TRONCOSO GODOY NAYARET| 20357020-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   313| GATICA MERINO MARIA ESPER| 19765334-5 |   317 | GATICA MERINO MARIA ES| 19765334-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   314| VIVALLO GUTIERREZ DAMARIS| 19809111-1 |   318 | VIVALLO GUTIERREZ DAMA| 19809111-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  5 | |
|   315| BASTIAS PACHECO GABRIELA | 19076173-8 |   319 | BASTIAS PACHECO GABRIE| 19076173-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   316| RIVAS PIRELA MERLING FRAN| 26879948-6 |   320 | RIVAS PIRELA MERLING F| 26879948-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   317| PRIMERA DELGADO MARIA JOS| 26753002-5 |   321 | PRIMERA DELGADO MARIA | 26753002-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   318| LEAL MAITRI EDITH VICTORI| 16948668-9 |   322 | LEAL MAITRI EDITH VICT| 16948668-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   319| MARTINEZ RIVERA ARACELLY | 16996120-4 |   323 | MARTINEZ RIVERA ARACEL| 16996120-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   320| REBOLLEDO MATAMALA ROXANA| 16318725-6 |   324 | REBOLLEDO MATAMALA ROX| 16318725-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   321| BELTRAN TORRES GABRIELA P| 15551408-6 |   325 | BELTRAN TORRES GABRIEL| 15551408-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   322| FUENTES LINGUE GLADYS SOL| 16178107-K |   326 | FUENTES LINGUE GLADYS | 16178107-K | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   323| SUAREZ ALVAREZ ANDREA BEA| 15956419-3 |   327 | SUAREZ ALVAREZ ANDREA | 15956419-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   324| GUZMAN ESPINOZA LUISA DEL| 15652925-7 |   328 | GUZMAN ESPINOZA LUISA | 15652925-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   325| LEIVA DROGUETT KAREN PAUL| 15462095-8 |   329 | LEIVA DROGUETT KAREN P| 15462095-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   326| FUENTES PAINEN NELLY DEL | 15245701-4 |   330 | FUENTES PAINEN NELLY D| 15245701-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
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|   327| VILLALOBOS TORRES VIVIANA| 13580242-5 |   331 | VILLALOBOS TORRES VIVI| 13580242-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   328| RIQUELME MUNOZ ANDREA DEL| 13154225-9 |   332 | RIQUELME MUNOZ ANDREA | 13154225-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   329| DINAMARCA MILLAR JACQUELI| 12238857-3 |   333 | DINAMARCA MILLAR JACQU| 12238857-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   330| MOLINA BENITEZ GLADYS ELI| 12129906-2 |   334 | MOLINA BENITEZ GLADYS | 12129906-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   331| FLORES CASTILLO PATRICIA | 11566877-3 |   335 | FLORES CASTILLO PATRIC| 11566877-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   332| GOMEZ GONZALEZ MELIZA FRA| 19769464-5 |   336 | MARTINEZ GOMEZ ANGEL E| 28989505-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 06/12/2025|  1 | |
|   333| HUIRCAN FERREIRA ELIZABET| 18439214-3 |   337 | FLORES HUIRCAN EMILY V| 29065654-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   334| CAYULEO ASTROZA YOULI SAR| 20707441-1 |   338 | CAYULEO GONZALEZ AMALI| 29050650-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   335| MONTES URRA ANGELICA MARI| 17726695-7 |   339 | ALARCON MONTES FIORELL| 27975723-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   336| VILLASMIL BUSTAMANTE ALEJ| 28562137-2 |   340 | FIGUEREDO VILLASMIL LU| 27796527-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   337| BRAVO BENITEZ TEOLINDA MA| 18728489-9 |   341 | PEREZ BRAVO LUZ ESPERA| 27274488-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   338| RIFFO BELMAR PAOLA MARGOT| 13156574-7 |   342 | ALARCON RIFFO MONTSERR| 26889983-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   339| VERDEJO ZAPATA NATACHA CA| 15987825-2 |   343 | SEGUEL VERDEJO JOHN JA| 26717702-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   340| BRAVO BENITEZ TEOLINDA MA| 18728489-9 |   344 | PEREZ BRAVO DANIEL JOS| 26701265-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   341| CARRASCO CABEZA BERNARDA | 16328305-0 |   345 | POEA CARRASCO BRANDON | 26211019-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   342| ARAVENA AGUAYO KARINA YAR| 16265666-K |   346 | LOPEZ ARAVENA FELIPE D| 25798692-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   343| RODRIGUEZ PINA MARIA GREG| 27616182-2 |   347 | GOMEZ RODRIGUEZ CEBAST| 28871715-K | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   344| PANTE BRAVO ESTEBAN DEL J| 26999101-1 |   348 | PANTE HERNANDEZ LUCIA | 28966354-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   345| BRAVO BENITEZ TEOLINDA MA| 18728489-9 |   349 | PEREZ BRAVO MARTIN ISA| 25547850-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   346| SANHUEZA RAIO MARCELA AND| 16317174-0 |   350 | MEZA SANHUEZA IGNACIA | 25546824-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   347| PINTO PICHUN VIVIANA ISAB| 15989548-3 |   351 | BUSTAMANTE PINTO FACUN| 25518903-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   348| MARIPIL JIMENEZ MARJORIE | 19127093-2 |   352 | LOPEZ MARIPIL EVANS IG| 25466240-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   349| CISTERNAS CATRIN TIFFANY | 17427028-7 |   353 | PENA CISTERNAS NEHEMIA| 25380270-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   350| CURIQUEO HUAIQUILAF YENNI| 20357628-5 |   354 | GONZALEZ CURIQUEO JORD| 25137289-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   351| HUERALAF CATRIEL ALICIA E| 13396822-9 |   355 | CONTRERAS HUERALAF AGU| 25123907-K | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   352| BRAVO BENITEZ TEOLINDA MA| 18728489-9 |   356 | PEREZ BRAVO JUAN AGUST| 24775611-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   353| CUERO ALVAREZ NELSY MARIA| 22028661-4 |   357 | MERCADO CUERO CONSTANZ| 24507873-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   354| QUINONES AYLWIN ROMINA AN| 16187147-8 |   358 | SILVA QUINONES PABLO A| 24453869-K | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   355| CAMUS MARCHANT YAROSLAVL | 16629585-8 |   359 | ZAPATA CAMUS SAMUEL MA| 24245643-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   356| MALDONADO JIMENEZ MARIA I| 16531545-6 |   360 | NAHUELFIL MALDONADO CA| 24000823-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   357| SANHUEZA RAIO MARCELA AND| 16317174-0 |   361 | MEZA SANHUEZA MARTIN A| 23571873-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   358| TRANAMIL NECULQUEO MARIA | 14221810-0 |   362 | REYES TRANAMIL FRANCO | 23480219-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   359| CASTRO NUNEZ FERNANDA INE| 18088663-K |   363 | CARILAO CASTRO NATANAE| 23385125-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   360| BELTRAN GONZALEZ PAMELA A| 16235459-0 |   364 | PADILLA BELTRAN FERNAN| 23290513-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   361| OLATE HERRERA CAROLINA EL|  8918173-9 |   365 | RIQUELME OLATE FABIAN | 23214443-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   362| CUERO ALVAREZ NELSY MARIA| 22028661-4 |   366 | MERCADO CUERO BENJAMIN| 23202491-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   363| SOTO SOLAR SANDRA ROXANA | 16946892-3 |   367 | POBLETE SOTO FLORENCIA| 23084578-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   364| VERDEJO ZAPATA NATACHA CA| 15987825-2 |   368 | NAVARRO VERDEJO FRANCI| 22968148-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  1 | |
|   365| CAYULEO ASTROZA YOULI SAR| 20707441-1 |   369 | CAYULEO ASTROZA YOULI | 20707441-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   366| CURIQUEO HUAIQUILAF YENNI| 20357628-5 |   370 | CURIQUEO HUAIQUILAF YE| 20357628-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   367| RODRIGUEZ PINA MARIA GREG| 27616182-2 |   371 | RODRIGUEZ PINA MARIA G| 27616182-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   368| GARRIDO BAEZA DALIA SOLAN| 18718753-2 |   372 | GARRIDO BAEZA DALIA SO| 18718753-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   369| BRAVO BENITEZ TEOLINDA MA| 18728489-9 |   373 | BRAVO BENITEZ TEOLINDA| 18728489-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   370| CASTRO NUNEZ FERNANDA INE| 18088663-K |   374 | CASTRO NUNEZ FERNANDA | 18088663-K | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
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|   371| ROSAS HUENUMAN ELENA DEL | 17881825-2 |   375 | ROSAS HUENUMAN ELENA D| 17881825-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   372| CISTERNAS CATRIN TIFFANY | 17427028-7 |   376 | CISTERNAS CATRIN TIFFA| 17427028-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   373| SOTO SOLAR SANDRA ROXANA | 16946892-3 |   377 | SOTO SOLAR SANDRA ROXA| 16946892-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   374| CAMUS MARCHANT YAROSLAVL | 16629585-8 |   378 | CAMUS MARCHANT YAROSLA| 16629585-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   375| BAIER GALINDO HABY VANESS| 16634837-4 |   379 | BAIER GALINDO HABY VAN| 16634837-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   376| SANHUEZA RAIO MARCELA AND| 16317174-0 |   380 | SANHUEZA RAIO MARCELA | 16317174-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   377| CARRASCO CABEZA BERNARDA | 16328305-0 |   381 | CARRASCO CABEZA BERNAR| 16328305-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   378| VERDEJO ZAPATA NATACHA CA| 15987825-2 |   382 | VERDEJO ZAPATA NATACHA| 15987825-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   379| ARENAS QUIROZ NATALIA ALE| 15483912-7 |   383 | ARENAS QUIROZ NATALIA | 15483912-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   380| MUNOZ SAEZ MONSERRAT DEL | 15187437-1 |   384 | MUNOZ SAEZ MONSERRAT D| 15187437-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   381| MALDONADO JIMENEZ MARIA I| 16531545-6 |   385 | MALDONADO JIMENEZ MARI| 16531545-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   382| TRANAMIL NECULQUEO MARIA | 14221810-0 |   386 | TRANAMIL NECULQUEO MAR| 14221810-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   383| HUERALAF CATRIEL ALICIA E| 13396822-9 |   387 | HUERALAF CATRIEL ALICI| 13396822-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   384| RIFFO BELMAR PAOLA MARGOT| 13156574-7 |   388 | RIFFO BELMAR PAOLA MAR| 13156574-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   385| PICHUN PICHINAN MARCELA A| 13516565-4 |   389 | PICHUN PICHINAN MARCEL| 13516565-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   386| OLATE HERRERA CAROLINA EL|  8918173-9 |   390 | OLATE HERRERA CAROLINA|  8918173-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   387| CUERO ALVAREZ NELSY MARIA| 22028661-4 |   391 | CUERO ALVAREZ NELSY MA| 22028661-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 09/12/2025|  4 | |
|   388| VILLEGAS ARRIAGADA JAVIER| 19476561-4 |   392 | RIOS VILLEGAS PAZ ALEX| 27922240-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   389| VILLABLANCA COLLEIR ANGEL| 19621559-K |   393 | SAN MARTIN VILLABLANCA| 27753787-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   390| SALINAS ESCOBAR MAKARENA | 15901288-3 |   394 | HIDALGO SALINAS SANTIA| 26239303-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   391| ZAMBRANO ROJAS JUDITH VAL| 18495160-6 |   395 | MANOSALVA ZAMBRANO ISA| 25451730-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   392| MASSA VASQUEZ MACARENA SO| 16631537-9 |   396 | SANHUEZA MASSA BENJAMI| 25410007-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   393| LIPAN SANDOVAL KATHERINE | 18873980-6 |   397 | LIPAN ROA ZARAIMA FLOR| 25323226-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   394| SUAZO RODRIGUEZ CATHERINE| 16625219-9 |   398 | VENEGAS SUAZO AGUSTIN | 25117770-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   395| SANCHEZ SAVANDO NOELIA DE| 10072521-5 |   399 | VELOSO SANCHEZ YAZMIN | 24516854-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   396| MONCADA ORMENO CARLA STEP| 18147832-2 |   400 | BASUALTO MONCADA ANTON| 24432219-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   397| FREN LUCERO ELIZABETH ADR| 19002697-3 |   401 | RIVEROS FREN ESTEBAN I| 24397387-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   398| LLANQUINAO BOUNIOT MARGOT| 13963934-0 |   402 | GONZALEZ LLANQUINAO AN| 24296996-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   399| JARA AEDO ANA MARIA | 12745009-9 |   403 | MORALES JARA JAVIERA E| 24221670-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   400| SARAVIA REBOLLEDO VALESKA| 13317320-K |   404 | HERNANDEZ SARAVIA LORE| 24215497-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   401| SALINAS ESCOBAR MAKARENA | 15901288-3 |   405 | HIDALGO SALINAS CATALI| 24153158-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   402| QUILACAN VALLEJOS MARITZA| 13316925-3 |   406 | LEVANCINI QUILACAN CAR| 23230798-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   403| MUNOZ HENRIQUEZ KATIA AND| 15985521-K |   407 | SEGURA MUNOZ KAMILA AR| 23010163-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   404| FRANCO FRANCO BELEN FERNA| 22902892-8 |   408 | FRANCO FRANCO BELEN FE| 22902892-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
|   405| GONZALEZ BASTIAS ESTEPHAN| 20103497-3 |   409 | GONZALEZ BASTIAS ESTEP| 20103497-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  5 | |
|   406| MUNOZ MUNOZ KAMILA ALEJAN| 19305313-0 |   410 | MUNOZ MUNOZ KAMILA ALE| 19305313-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  5 | |
|   407| VILLEGAS ARRIAGADA JAVIER| 19476561-4 |   411 | VILLEGAS ARRIAGADA JAV| 19476561-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
|   408| LIPAN SANDOVAL KATHERINE | 18873980-6 |   412 | LIPAN SANDOVAL KATHERI| 18873980-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
|   409| FREN LUCERO ELIZABETH ADR| 19002697-3 |   413 | FREN LUCERO ELIZABETH | 19002697-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
|   410| MONCADA ORMENO CARLA STEP| 18147832-2 |   414 | MONCADA ORMENO CARLA S| 18147832-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
|   411| GODOY CANULLAN MARIA JOSE| 17584837-1 |   415 | GODOY CANULLAN MARIA J| 17584837-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
|   412| CORDOVA OLGUIN NADIA SOLA| 17001981-4 |   416 | CORDOVA OLGUIN NADIA S| 17001981-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
|   413| SUAZO RODRIGUEZ CATHERINE| 16625219-9 |   417 | SUAZO RODRIGUEZ CATHER| 16625219-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
|   414| JARA QUINCHAHUAL VALESKA | 16314575-8 |   418 | JARA QUINCHAHUAL VALES| 16314575-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   415| MASSA VASQUEZ MACARENA SO| 16631537-9 |   419 | MASSA VASQUEZ MACARENA| 16631537-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
|   416| MUNOZ HENRIQUEZ KATIA AND| 15985521-K |   420 | MUNOZ HENRIQUEZ KATIA | 15985521-K | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
|   417| SALINAS ESCOBAR MAKARENA | 15901288-3 |   421 | SALINAS ESCOBAR MAKARE| 15901288-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
|   418| LLANQUINAO BOUNIOT MARGOT| 13963934-0 |   422 | LLANQUINAO BOUNIOT MAR| 13963934-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
|   419| SARAVIA REBOLLEDO VALESKA| 13317320-K |   423 | SARAVIA REBOLLEDO VALE| 13317320-K | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
|   420| NECUL TRANGOLAO VERONICA | 13155086-3 |   424 | NECUL TRANGOLAO VERONI| 13155086-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
|   421| JARA AEDO ANA MARIA | 12745009-9 |   425 | JARA AEDO ANA MARIA | 12745009-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
|   422| SANCHEZ SAVANDO NOELIA DE| 10072521-5 |   426 | SANCHEZ SAVANDO NOELIA| 10072521-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
|   423| PALMA CHAMBLAS XIMENA DEL| 12707483-6 |   427 | PALMA CHAMBLAS XIMENA | 12707483-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
|   424| ARELLANO RODRIGUEZ MARIA | 19478448-1 |   428 | BRAVO ARELLANO LIAM AL| 28923140-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   425| BECERRA MALDONADO ANITA M| 16632083-6 |   429 | PEREZ BECERRA ELENA NO| 27954566-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   426| AREVALO MORA YAMILETT ALE| 18075241-2 |   430 | HERNANDEZ AREVALO DANI| 26950694-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   427| SANCHEZ VALLADARES SOLIRI| 26909320-K |   431 | RONDON SANCHEZ HERNAN | 26945205-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   428| RUIZ PINO MARY CARMEN | 17214496-9 |   432 | CARCAMO RUIZ NAHUEL | 26185862-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   429| CORONADO JARA VIVIANA DEL| 13962637-0 |   433 | HUIRCALEO CORONADO CAM| 25628079-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  6 | |
|   430| TOLEDO CAYUL EVELYN MARIL| 19658293-2 |   434 | TOLEDO TOLEDO AYILEN M| 25495332-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   431| HUANQUIL FLORES MARGOTH Y| 15263942-2 |   435 | ROJAS HUANQUIL JHOSEPH| 25437858-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   432| MORA OVIEDO YAMILA DEL PI| 18436403-4 |   436 | LAGOS MORA MAIRA JHEND| 25047666-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   433| LLANQUILEO LINCONIR MARIA| 12929950-9 |   437 | RAMIREZ LLANQUILEO MAR| 24938650-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   434| FIGUEROA PEREZ ANDREA ALE| 16946662-9 |   438 | TRONCOSO FIGUEROA ANTO| 24755956-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   435| RUIZ PINO MARY CARMEN | 17214496-9 |   439 | CARCAMO RUIZ HELEN RAY| 24701858-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   436| ROMERO KAHLER SANDRA PILA| 11708264-4 |   440 | SOTO ROMERO SOFIA BELE| 24372959-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   437| BARRALES HUICHAQUEO MARIA| 17726732-5 |   441 | SALAS BARRALES MARIA A| 24355522-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   438| EPULEO TOMAS ROSA VERONIC| 13965983-K |   442 | HENRIQUEZ EPULEO RONAL| 24278426-K | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   439| ANABALON GARCIA ALEJANDRA| 17261918-5 |   443 | CAMPOS ANABALON SEBAST| 24160112-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   440| CANDIA NOVOA PAULA XIMENA| 13516256-6 |   444 | MORENO CANDIA TRINIDAD| 23983034-K | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   441| MORA OVIEDO YAMILA DEL PI| 18436403-4 |   445 | CIFUENTES MORA IGNACIA| 23950090-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   442| FIGUEROA PEREZ ANDREA ALE| 16946662-9 |   446 | TRONCOSO FIGUEROA SAMU| 23904036-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   443| PINTO JARA ANA DEL CARMEN| 15502439-9 |   447 | VASQUEZ PINTO CLAUDIO | 23443974-K | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   444| PEDREROS MOYA ISABEL DANI| 17365844-3 |   448 | VERGARA PEDREROS DANIE| 23059219-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   445| TOLEDO CAYUL EVELYN MARIL| 19658293-2 |   449 | TOLEDO CAYUL EVELYN MA| 19658293-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  4 | |
|   446| MARTINEZ VILLABLANCA JULI| 18867973-0 |   450 | MARTINEZ VILLABLANCA J| 18867973-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  4 | |
|   447| SILVA SANTANA YOY AMELY | 18874485-0 |   451 | SILVA SANTANA YOY AMEL| 18874485-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  4 | |
|   448| MORA OVIEDO YAMILA DEL PI| 18436403-4 |   452 | MORA OVIEDO YAMILA DEL| 18436403-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  4 | |
|   449| BARRALES HUICHAQUEO MARIA| 17726732-5 |   453 | BARRALES HUICHAQUEO MA| 17726732-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  4 | |
|   450| PEDREROS MOYA ISABEL DANI| 17365844-3 |   454 | PEDREROS MOYA ISABEL D| 17365844-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  4 | |
|   451| FIGUEROA PEREZ ANDREA ALE| 16946662-9 |   455 | FIGUEROA PEREZ ANDREA | 16946662-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  4 | |
|   452| QUEZADA CERDA JENNIFER MA| 16634556-1 |   456 | QUEZADA CERDA JENNIFER| 16634556-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  4 | |
|   453| SANCHEZ VALLADARES SOLIRI| 26909320-K |   457 | SANCHEZ VALLADARES SOL| 26909320-K | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  4 | |
|   454| CANDIA NOVOA PAULA XIMENA| 13516256-6 |   458 | CANDIA NOVOA PAULA XIM| 13516256-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  4 | |
|   455| LLANQUILEO LINCONIR MARIA| 12929950-9 |   459 | LLANQUILEO LINCONIR MA| 12929950-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  4 | |
|   456| ROMERO KAHLER SANDRA PILA| 11708264-4 |   460 | ROMERO KAHLER SANDRA P| 11708264-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  4 | |
|   457| PONNEFZ DIAZ KATHERINE JU| 26017049-K |   461 | PEREZ PONNEFZ ISABELLA| 28649127-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   458| GODOY CURIQUEO BEATRIZ GU| 18504422-K |   462 | MILLANAO GODOY AMBAR B| 27975880-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   459| LAGOS ALVARADO SOLEDAD BE| 20366540-7 |   463 | TORRES LAGOS CATALINA | 27884245-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   460| HUAIQUIPAN FLORES MARCIA | 18323853-1 |   464 | ALVAREZ HUAIQUIPAN SAM| 26968692-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   461| LAGOS COLIQUEO JOSELIN RO| 18198303-5 |   465 | NEIRA LAGOS ABIGAIL MI| 26967740-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   462| MANRIQUEZ HUENUQUEO VIVIA| 18425458-1 |   466 | MARIQUEO MANRIQUEZ SAR| 26948281-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   463| AGURTO CARTES MARTA DORIS|  9425830-8 |   467 | VALENCIA BARRIENTOS AM| 26048187-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   464| QUELEN HUAIQUILAF GLADYS | 16317859-1 |   468 | CALFIN QUELEN EBER OCT| 25484983-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   465| PAREDES FUENTEALBA CAROLI| 18876984-5 |   469 | SOTO PAREDES KENDRICKS| 25423759-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   466| PONNEFZ DIAZ KATHERINE JU| 26017049-K |   470 | RUIDIAZ PONNEFZ ESTEFA| 26675985-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   467| HENRIQUEZ ANTINAO FABIOLA| 16996016-K |   471 | SMITH HENRIQUEZ LUIS A| 24415799-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   468| MANRIQUEZ HUENUQUEO VIVIA| 18425458-1 |   472 | MARIQUEO MANRIQUEZ AAR| 24415543-K | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   469| MANQUELIPE PALACIOS JOHAN| 13631851-9 |   473 | LEAL MANQUELIPE BENJAM| 24278975-K | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   470| PANIAN AILLAPAN SONIA ELV| 15241363-7 |   474 | PIZARRO PANIAN ISRAEL | 24175475-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   471| MONSALVE MARTINEZ PATRICI| 14026942-5 |   475 | AGUILERA MONSALVE SHAR| 23577106-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   472| PONNEFZ DIAZ KATHERINE JU| 26017049-K |   476 | RUIDIAZ PONNEFZ ARIANN| 26530581-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   473| PANIAN AILLAPAN SONIA ELV| 15241363-7 |   477 | PIZARRO PANIAN GIULIAN| 23263780-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   474| ALARCON UTRERAS CATALINA | 16947953-4 |   478 | BELLO ALARCON MATIAS J| 23137710-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   475| MONSALVE MARTINEZ PATRICI| 14026942-5 |   479 | AGUILERA MONSALVE MAGD| 23096701-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   476| ESPINACE MILLAPAN LORENA | 15238760-1 |   480 | CAMPOS ESPINACE ROBERT| 22686942-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   477| SANCHEZ MC INTIRE KATHERI| 21811158-0 |   481 | SANCHEZ MC INTIRE KATH| 21811158-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  5 | |
|   478| LAGOS ALVARADO SOLEDAD BE| 20366540-7 |   482 | LAGOS ALVARADO SOLEDAD| 20366540-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  4 | |
|   479| CALLUIL CALLUIL ANGELICA | 19196723-2 |   483 | CALLUIL CALLUIL ANGELI| 19196723-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  4 | |
|   480| PAREDES FUENTEALBA CAROLI| 18876984-5 |   484 | PAREDES FUENTEALBA CAR| 18876984-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  4 | |
|   481| GODOY CURIQUEO BEATRIZ GU| 18504422-K |   485 | GODOY CURIQUEO BEATRIZ| 18504422-K | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  4 | |
|   482| MANRIQUEZ HUENUQUEO VIVIA| 18425458-1 |   486 | MANRIQUEZ HUENUQUEO VI| 18425458-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  4 | |
|   483| HUAIQUIPAN FLORES MARCIA | 18323853-1 |   487 | HUAIQUIPAN FLORES MARC| 18323853-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  4 | |
|   484| LAGOS COLIQUEO JOSELIN RO| 18198303-5 |   488 | LAGOS COLIQUEO JOSELIN| 18198303-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  4 | |
|   485| SAN MARTIN CARDENAS PAOLA| 18195226-1 |   489 | SAN MARTIN CARDENAS PA| 18195226-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  4 | |
|   486| PRADENAS PASCAL LORENA FR| 16963172-7 |   490 | PRADENAS PASCAL LORENA| 16963172-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  4 | |
|   487| ALARCON UTRERAS CATALINA | 16947953-4 |   491 | ALARCON UTRERAS CATALI| 16947953-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  4 | |
|   488| PONNEFZ DIAZ KATHERINE JU| 26017049-K |   492 | PONNEFZ DIAZ KATHERINE| 26017049-K | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  4 | |
|   489| PANIAN AILLAPAN SONIA ELV| 15241363-7 |   493 | PANIAN AILLAPAN SONIA | 15241363-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  4 | |
|   490| MARINAO MARIN ELIZABETH D| 15244380-3 |   494 | MARINAO MARIN ELIZABET| 15244380-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  4 | |
|   491| ESPINACE MILLAPAN LORENA | 15238760-1 |   495 | ESPINACE MILLAPAN LORE| 15238760-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  4 | |
|   492| MONSALVE MARTINEZ PATRICI| 14026942-5 |   496 | MONSALVE MARTINEZ PATR| 14026942-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  4 | |
|   493| MANQUELIPE PALACIOS JOHAN| 13631851-9 |   497 | MANQUELIPE PALACIOS JO| 13631851-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  4 | |
|   494| ORTIZ VALLE LIZBETH ALEXA| 21469712-2 |   498 | PAINEN ORTIZ ZAIRA RAY| 28294070-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   495| POZAS ALVARADO EVELINE PA| 17714947-0 |   499 | LEON POZAS MATIAS ALON| 28047129-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   496| GONZALEZ IBARRA CAMILA AL| 19198328-9 |   500 | PEREZ GONZALEZ ISIDORA| 27982548-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   497| FERNANDEZ AGUIRRE STEFANI| 18873696-3 |   501 | HERRERA FERNANDEZ ARLE| 27946860-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   498| CASTRO ZUNIGA CAROLINA AN| 16314279-1 |   502 | MORENO CASTRO SAYEN CA| 27878994-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   499| CURIFUTA QUIJADA BERTA EL| 18876182-8 |   503 | COFRE CURIFUTA MATEO A| 27270005-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   500| HUECHE ANINIR ALICIA AURO| 13733637-5 |   504 | GONZALEZ HUECHE LUZ RA| 27051902-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   501| MORALES CUMINAO ADELA BEA| 15985977-0 |   505 | DELGADO MORALES BASTIA| 27005783-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   502| ZAPATA AGUILERA LLISEL AL| 17585094-5 |   506 | MUNOZ ZAPATA MARTIN AL| 26942658-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
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|   503| RODRIGUEZ LOPEZ MARGARITA| 20104799-4 |   507 | BIRKE RODRIGUEZ EMILY | 26909021-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   504| HUECHE ANINIR ALICIA AURO| 13733637-5 |   508 | GONZALEZ HUECHE FACUND| 25887136-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   505| QUINCHAVIL HUECHE DEYANIR| 19763204-6 |   509 | VEGA QUINCHAVIL JEREMI| 25490860-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   506| MELO HUAQUIN KATHERINE VA| 17738579-4 |   510 | OYARZUN MELO ESMERALDA| 25455596-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   507| CELESTIN  JOSEPH FRITZNEL| 25924577-K |   511 | CELESTIN  JOSEPH | 28801257-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   508| LINCONIR IBARRA HILDA PAT| 12208745-K |   512 | VIDAL LINCONIR ROGER J| 24955987-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   509| HIGOR HUINOLPAN FLOR DEL |  7786842-9 |   513 | AGUERO CURIFUTA ZAHIR | 24777572-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   509| HIGOR HUINOLPAN FLOR DEL |  7786842-9 |   514 | AGUERO CURIFUTA ASCHLE| 24434641-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   510| QUINCHAVIL HUECHE DEYANIR| 19763204-6 |   515 | VEGA QUINCHAVIL KEVIN | 24410285-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   511| CANIUMIL MACHACAN MARCELI| 15652779-3 |   516 | ANTIQUEO CANIUMIL LEON| 24339396-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   512| HUENCHULEO CARILAO GABRIE| 13962259-6 |   517 | RODRIGUEZ HUENCHULEO A| 24272706-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   513| AGURTO ANGELBECK YESENIA | 15651878-6 |   518 | MELO AGURTO JEREMIAS E| 24207843-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   514| CASTRO ZUNIGA CAROLINA AN| 16314279-1 |   519 | MORENO CASTRO JOSEFA A| 24112243-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   515| CELESTIN  JOSEPH FRITZNEL| 25924577-K |   520 | CELESTIN  MARDOCHEE | 28801473-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   516| MORALES CUMINAO ADELA BEA| 15985977-0 |   521 | DELGADO MORALES ANIBAL| 23541847-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   517| LOPEZ CORONADO FLOR MARIA| 13400351-0 |   522 | RODRIGUEZ LOPEZ RAUL D| 22955614-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  1 | |
|   518| ORTIZ VALLE LIZBETH ALEXA| 21469712-2 |   523 | ORTIZ VALLE LIZBETH AL| 21469712-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  4 | |
|   519| SAEZ PARADA JAVIERA CATAL| 21466447-K |   524 | SAEZ PARADA JAVIERA CA| 21466447-K | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  5 | |
|   520| QUINCHAVIL HUECHE DEYANIR| 19763204-6 |   525 | QUINCHAVIL HUECHE DEYA| 19763204-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  4 | |
|   521| CURIFUTA QUIJADA BERTA EL| 18876182-8 |   526 | CURIFUTA QUIJADA BERTA| 18876182-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  4 | |
|   522| ZAPATA AGUILERA LLISEL AL| 17585094-5 |   527 | ZAPATA AGUILERA LLISEL| 17585094-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  4 | |
|   523| MELILLAN FUENTES IVONNE A| 17660439-5 |   528 | MELILLAN FUENTES IVONN| 17660439-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  4 | |
|   524| JARAMILLO JARAMILLO CAROL| 16073261-K |   529 | JARAMILLO JARAMILLO CA| 16073261-K | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  4 | |
|   525| MORALES CUMINAO ADELA BEA| 15985977-0 |   530 | MORALES CUMINAO ADELA | 15985977-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  4 | |
|   526| MORENO HUITRAIQUEO IVETTE| 15656222-K |   531 | MORENO HUITRAIQUEO IVE| 15656222-K | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  4 | |
|   527| CANIUMIL MACHACAN MARCELI| 15652779-3 |   532 | CANIUMIL MACHACAN MARC| 15652779-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  4 | |
|   528| AGURTO ANGELBECK YESENIA | 15651878-6 |   533 | AGURTO ANGELBECK YESEN| 15651878-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  4 | |
|   529| RIFO SEPULVEDA VERONICA D| 15229989-3 |   534 | RIFO SEPULVEDA VERONIC| 15229989-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  4 | |
|   530| HUECHE ANINIR ALICIA AURO| 13733637-5 |   535 | HUECHE ANINIR ALICIA A| 13733637-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  4 | |
|   531| LOPEZ CORONADO FLOR MARIA| 13400351-0 |   536 | LOPEZ CORONADO FLOR MA| 13400351-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  4 | |
|   532| CARILLANCA ANTIGUEN YANET| 13584969-3 |   537 | CARILLANCA ANTIGUEN YA| 13584969-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  4 | |
|   533| HUENCHULEO CARILAO GABRIE| 13962259-6 |   538 | HUENCHULEO CARILAO GAB| 13962259-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 15/12/2025|  4 | |
|   534| MONSALVE ARIAS YASMIN ELI| 20379063-5 |   539 | BELTRAN MONSALVE CHRIS| 29033060-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   535| VILLAGRAN SEGUEL DANIELA | 20685568-1 |   540 | DELGADO VILLAGRAN AURO| 28972363-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   536| ESPINOZA BURGOS JAVIERA E| 20950015-9 |   541 | HUICHACURA ESPINOZA AR| 27975045-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   537| ACUNA CIFUENTES BARBARA C| 18947648-5 |   542 | CANIUMIL ACUNA EMILIAN| 27936698-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   538| CARRASCO RIQUELME KRICHNA| 22542383-0 |   543 | ARRIAGADA CARRASCO EST| 27880216-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   539| GARRIDO QUINTANA ANDREA A| 17813504-K |   544 | GAJARDO GARRIDO AMBAR | 27869165-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   540| PEREZ MANRIQUEZ ALEXANDRA| 20945181-6 |   545 | PEREZ GARCIA JULIETA S| 27795923-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   541| ACUNA CIFUENTES BARBARA C| 18947648-5 |   546 | CANIUMIL ACUNA TRINIDA| 26686503-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   542| RIQUELME MUNOZ YOHANA YOC| 17319802-7 |   547 | BUSTOS RIQUELME VICENT| 26359134-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   542| RIQUELME MUNOZ YOHANA YOC| 17319802-7 |   548 | BUSTOS RIQUELME ALLISO| 26359105-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   543| FLORES COCIO CAROLINA MAG| 18742188-8 |   549 | SAEZ FLORES LEANDRO AL| 26315965-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   544| PICUASI CORDOVA JENNY MAR| 26905224-4 |   550 | CORDOVA PICUASI KEIDY | 25903439-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
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|   545| MANQUILEF HUENCHUMIL MARI| 18889323-6 |   551 | RODRIGUEZ MANQUILEF MA| 25530906-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   546| DIAZ ZARATE PAULA ALEJAND| 16632561-7 |   552 | VILLAGRAN DIAZ RENATO | 25348361-K | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   547| HERRERA BENIMELI CAROLINA| 19635475-1 |   553 | FUENTES HERRERA JOSEFA| 25267224-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   548| MUNOZ VILLA GUADALUPE ISA| 12536908-1 |   554 | SANDOVAL MUNOZ GUSTAVO| 24722196-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   549| ROJAS MUNOZ ELIZABETH ANG| 18612629-7 |   555 | HUINA ROJAS SAMUEL EST| 24650307-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   550| BARRA QUIJON LIDIA INES | 15239768-2 |   556 | CACERES BARRA ALISSON | 24462708-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   551| ROJAS MUNOZ ELIZABETH ANG| 18612629-7 |   557 | HUINA ROJAS VALENTINA | 23907196-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   552| CASTRO HUENCHUNAO CECILIA| 12331669-K |   558 | MILLAPI CASTRO VALERIA| 23687832-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   553| PRINTEMPS  JOSETTE | 26344185-0 |   559 | BASQUIN  CARLENS | 28843406-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   554| RIVERA HUENUMILLA CARINA | 15502768-1 |   560 | ULLOA RIVERA JORGE AGU| 23392574-8 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   555| DIAZ ZARATE PAULA ALEJAND| 16632561-7 |   561 | VILLAGRAN DIAZ EMILIA | 23365416-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   556| LEAL SOTO MARGOT YESENIA | 17261026-9 |   562 | BEROIZA LEAL MATTIAS N| 23124210-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   557| PERALTA BREVIS KAREN ALEJ| 15550099-9 |   563 | GALLARDO PERALTA BASTI| 23105312-3 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  1 | |
|   558| CARRASCO RIQUELME KRICHNA| 22542383-0 |   564 | CARRASCO RIQUELME KRIC| 22542383-0 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  4 | |
|   559| RIQUELME ALBORNOZ DAGMAR | 22515904-1 |   565 | RIQUELME ALBORNOZ DAGM| 22515904-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  5 | |
|   560| ESPINOZA BURGOS JAVIERA E| 20950015-9 |   566 | ESPINOZA BURGOS JAVIER| 20950015-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  4 | |
|   561| PEREZ MANRIQUEZ ALEXANDRA| 20945181-6 |   567 | PEREZ MANRIQUEZ ALEXAN| 20945181-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  4 | |
|   562| VILLAGRAN SEGUEL DANIELA | 20685568-1 |   568 | VILLAGRAN SEGUEL DANIE| 20685568-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  4 | |
|   563| FERRADA PADILLA MARIA SOL| 16444375-2 |   569 | FERRADA PADILLA MARIA | 16444375-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  5 | |
|   564| MONSALVE ARIAS YASMIN ELI| 20379063-5 |   570 | MONSALVE ARIAS YASMIN | 20379063-5 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  4 | |
|   565| HERRERA BENIMELI CAROLINA| 19635475-1 |   571 | HERRERA BENIMELI CAROL| 19635475-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  4 | |
|   566| PICUASI CORDOVA JENNY MAR| 26905224-4 |   572 | PICUASI CORDOVA JENNY | 26905224-4 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  4 | |
|   567| ROJAS MUNOZ ELIZABETH ANG| 18612629-7 |   573 | ROJAS MUNOZ ELIZABETH | 18612629-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  4 | |
|   568| LLANQUEHUEN ACEVEDO GABRI| 18292852-6 |   574 | LLANQUEHUEN ACEVEDO GA| 18292852-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  5 | |
|   569| MANQUILEF HUENCHUMIL MARI| 18889323-6 |   575 | MANQUILEF HUENCHUMIL M| 18889323-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  4 | |
|   570| MAUREIRA AROS CARLA DANIE| 17422498-6 |   576 | MAUREIRA AROS CARLA DA| 17422498-6 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  4 | |
|   571| GARRIDO QUINTANA ANDREA A| 17813504-K |   577 | GARRIDO QUINTANA ANDRE| 17813504-K | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  4 | |
|   572| LEAL SOTO MARGOT YESENIA | 17261026-9 |   578 | LEAL SOTO MARGOT YESEN| 17261026-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  4 | |
|   573| RIQUELME MUNOZ YOHANA YOC| 17319802-7 |   579 | RIQUELME MUNOZ YOHANA | 17319802-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  4 | |
|   574| AGUILERA RIVERA ELSA VIRG| 16997293-1 |   580 | AGUILERA RIVERA ELSA V| 16997293-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  5 | |
|   575| DIAZ ZARATE PAULA ALEJAND| 16632561-7 |   581 | DIAZ ZARATE PAULA ALEJ| 16632561-7 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  4 | |
|   576| PACHECO CARO MARJORIE MAR| 15986726-9 |   582 | PACHECO CARO MARJORIE | 15986726-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  4 | |
|   577| PERALTA BREVIS KAREN ALEJ| 15550099-9 |   583 | PERALTA BREVIS KAREN A| 15550099-9 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  4 | |
|   578| BARRA QUIJON LIDIA INES | 15239768-2 |   584 | BARRA QUIJON LIDIA INE| 15239768-2 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  4 | |
|   579| MUNOZ VILLA GUADALUPE ISA| 12536908-1 |   585 | MUNOZ VILLA GUADALUPE | 12536908-1 | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  4 | |
|   580| CASTRO HUENCHUNAO CECILIA| 12331669-K |   586 | CASTRO HUENCHUNAO CECI| 12331669-K | 40.0000 | 01/12/2025| 16/12/2025|  4 | |
|   581| FLORES RAMIREZ CATHALYNA | 20544967-1 |   587 | LOPEZ FLORES SOFIA ISI| 28989567-1 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  1 | |
|   582| VEROITZA OYARCE CAMILA AN| 18719774-0 |   588 | GALLEGOS VEROITZA CELE| 27950231-0 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  1 | |
|   583| SAEZ RIOS ELIA ESTER | 17558204-5 |   589 | BREVE SAEZ BASTIAN JAH| 27912580-0 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  1 | |
|   584| ONATE POBLETE CATTERIN SI| 17917584-3 |   590 | MONDACA ONATE MATEO LU| 27478618-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  1 | |
|   585| PINILLA ZAGAL CLAUDIA ALE| 13517289-8 |   591 | TORRES PINILLA JULIETA| 27465900-9 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  1 | |
|   586| OPAZO FICA TANIA BELEN | 15656810-4 |   592 | HUEQUELEF OPAZO ANTONE| 25528266-2 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  1 | |
|   587| BECERRA AGUAYO MARIA JOSE| 20354802-8 |   593 | SEPULVEDA BECERRA AMAL| 25324487-9 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  1 | |
|   588| PINILLA ROJAS NATHALY MAR| 16997234-6 |   594 | SALAZAR PINILLA RICARD| 24841913-K | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  1 | |
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|   589| ROCHA RUBIO CIRIA RUTH | 14081859-3 |   595 | FUENTES ROCHA CIRIA PA| 24681521-6 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  1 | |
|   590| CARTER CANDIA CAMILA NICO| 18728434-1 |   596 | GONZALEZ CARTER MAXIMI| 24278795-1 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  1 | |
|   591| CHEVERRIA MONTECINOS YESS| 19259213-5 |   597 | NAVARRETE CHEVERRIA WI| 24158194-2 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  1 | |
|   592| PAVIE GARRIDO RUTH TAMARA| 18197646-2 |   598 | ZAPATA PAVIE IAN ALONS| 24087981-6 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  1 | |
|   593| FUENTES HUENCHULAO ROXANA|  9696683-0 |   599 | SALAZAR FUENTES LEON F| 23698051-0 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  1 | |
|   594| CARRASCO SANTIBANEZ CAROL| 16963348-7 |   600 | CANALES CARRASCO ESTEB| 23291848-9 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  1 | |
|   595| RODRIGUEZ NECULQUEO DAISS| 16719061-8 |   601 | BAGHETTI RODRIGUEZ TOM| 23164549-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  1 | |
|   596| PINILLA ROJAS NATHALY MAR| 16997234-6 |   602 | SANDOVAL PINILLA SEBAS| 22640902-5 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  1 | |
|   597| GONZALEZ GUTIERREZ SOFIA | 21609379-8 |   603 | GONZALEZ GUTIERREZ SOF| 21609379-8 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  5 | |
|   598| REIDEMBACH SANCHEZ TATIAN| 20941553-4 |   604 | REIDEMBACH SANCHEZ TAT| 20941553-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  5 | |
|   599| FLORES RAMIREZ CATHALYNA | 20544967-1 |   605 | FLORES RAMIREZ CATHALY| 20544967-1 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  4 | |
|   600| BECERRA AGUAYO MARIA JOSE| 20354802-8 |   606 | BECERRA AGUAYO MARIA J| 20354802-8 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  4 | |
|   601| SANDOVAL CONTRERAS AMBAR | 20157463-3 |   607 | SANDOVAL CONTRERAS AMB| 20157463-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  4 | |
|   602| MUNOZ MORA JAVIERA ANDREA| 20365808-7 |   608 | MUNOZ MORA JAVIERA AND| 20365808-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  4 | |
|   603| CHEVERRIA MONTECINOS YESS| 19259213-5 |   609 | CHEVERRIA MONTECINOS Y| 19259213-5 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  4 | |
|   604| CARTER CANDIA CAMILA NICO| 18728434-1 |   610 | CARTER CANDIA CAMILA N| 18728434-1 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  4 | |
|   605| PAVIE GARRIDO RUTH TAMARA| 18197646-2 |   611 | PAVIE GARRIDO RUTH TAM| 18197646-2 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  4 | |
|   606| MOSQUEIRA MOSQUEIRA BELIN| 19182233-1 |   612 | MOSQUEIRA MOSQUEIRA BE| 19182233-1 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  4 | |
|   607| CARRASCO SANTIBANEZ CAROL| 16963348-7 |   613 | CARRASCO SANTIBANEZ CA| 16963348-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  4 | |
|   608| PINILLA ROJAS NATHALY MAR| 16997234-6 |   614 | PINILLA ROJAS NATHALY | 16997234-6 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  4 | |
|   609| RODRIGUEZ NECULQUEO DAISS| 16719061-8 |   615 | RODRIGUEZ NECULQUEO DA| 16719061-8 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  4 | |
|   610| VALLE TOLEDO KAREN ANDREA| 16634499-9 |   616 | VALLE TOLEDO KAREN AND| 16634499-9 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  4 | |
|   611| ROCHA RUBIO CIRIA RUTH | 14081859-3 |   617 | ROCHA RUBIO CIRIA RUTH| 14081859-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  4 | |
|   612| LINCAN CARINAO GLORIA MAR| 13814978-1 |   618 | LINCAN CARINAO GLORIA | 13814978-1 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  4 | |
|   613| PINILLA ZAGAL CLAUDIA ALE| 13517289-8 |   619 | PINILLA ZAGAL CLAUDIA | 13517289-8 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  4 | |
|   614| HERRERA ARIAS CRISTINA DE| 11909604-9 |   620 | HERRERA ARIAS CRISTINA| 11909604-9 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  4 | |
|   615| FUENTES HUENCHULAO ROXANA|  9696683-0 |   621 | FUENTES HUENCHULAO ROX|  9696683-0 | 40.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  4 | |
|   616| YANEZ MUNOZ PAULINA ELIET| 20103402-7 |   622 | LAGOS YANEZ AHINARA EL| 29047144-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  1 | |
|   617| HUAIQUIO LINE YOCELIN ABI| 17711100-7 |   623 | CAYULEO HUAIQUIO EMMA | 28996219-0 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  1 | |
|   618| ACEITON VASQUEZ ALLISON I| 20104511-8 |   624 | SALAZAR ACEITON RENATA| 28922226-K | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  1 | |
|   619| CAMPOS DUARTE BARBARA NIC| 18438702-6 |   625 | COILLA CAMPOS ABIGAIL | 27955336-5 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  1 | |
|   620| FREIRE LONCONAO NATALIA S| 19761919-8 |   626 | GUINEO FREIRE JOAQUIN | 27946578-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  1 | |
|   621| REYES SANDOVAL MARISA DEL| 18439145-7 |   627 | CANIUMIL REYES ANGEL D| 27895892-2 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  1 | |
|   622| YANEZ MUNOZ PAULINA ELIET| 20103402-7 |   628 | LAGOS YANEZ DORIAN ISA| 26566254-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  1 | |
|   623| GONZALEZ CARRIEL KAREN MA| 20355718-3 |   629 | GONZALEZ GONZALEZ LISA| 25719491-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  1 | |
|   624| GONZALEZ ROMANI YESSENIA | 18846507-2 |   630 | SANTANDER GONZALEZ MAN| 25243802-5 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  1 | |
|   625| LATORRE MANRIQUEZ BARBARA| 17727197-7 |   631 | LATORRE LATORRE GASPAR| 24977716-1 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  1 | |
|   626| NAVARRO BARRIA JOHANA DEL| 16353319-7 |   632 | LOW NAVARRO MARTINA AN| 24971635-9 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  1 | |
|   627| GONZALEZ CARRIEL KAREN MA| 20355718-3 |   633 | FERNANDEZ GONZALEZ FRE| 24822233-6 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  1 | |
|   628| RICOUZ FABRES DARLIG JIGU| 19764120-7 |   634 | LLANQUILEO RICOUZ ESTE| 24802438-0 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  1 | |
|   629| DIAZ RODRIGUEZ JESSICA DE| 15656517-2 |   635 | GERTNER DIAZ BASTIAN E| 24043216-1 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  1 | |
|   630| CALFIN ANTIPAN TERESA DEL| 13114240-4 |   636 | LLANCAVIL CALFIN AYLEN| 24008062-1 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  1 | |
|   631| NAVARRO BARRIA JOHANA DEL| 16353319-7 |   637 | LOW NAVARRO ALMENDRA M| 23636582-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  1 | |
|   632| CALFIN ANTIPAN TERESA DEL| 13114240-4 |   638 | LLANCAVIL CALFIN ROMIN| 22859716-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  1 | |
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|   633| GONZALEZ CARRIEL KAREN MA| 20355718-3 |   639 | GONZALEZ CARRIEL KAREN| 20355718-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  4 | |
|   634| ACEITON VASQUEZ ALLISON I| 20104511-8 |   640 | ACEITON VASQUEZ ALLISO| 20104511-8 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  4 | |
|   635| YANEZ MUNOZ PAULINA ELIET| 20103402-7 |   641 | YANEZ MUNOZ PAULINA EL| 20103402-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  4 | |
|   636| RICOUZ FABRES DARLIG JIGU| 19764120-7 |   642 | RICOUZ FABRES DARLIG J| 19764120-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  4 | |
|   637| FREIRE LONCONAO NATALIA S| 19761919-8 |   643 | FREIRE LONCONAO NATALI| 19761919-8 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  4 | |
|   638| MEZA ALVAREZ MACARENA ISA| 18726778-1 |   644 | MEZA ALVAREZ MACARENA | 18726778-1 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  5 | |
|   639| LATORRE MANRIQUEZ BARBARA| 17727197-7 |   645 | LATORRE MANRIQUEZ BARB| 17727197-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  4 | |
|   640| HUAIQUIO LINE YOCELIN ABI| 17711100-7 |   646 | HUAIQUIO LINE YOCELIN | 17711100-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  4 | |
|   641| NAVARRO BARRIA JOHANA DEL| 16353319-7 |   647 | NAVARRO BARRIA JOHANA | 16353319-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  4 | |
|   642| DIAZ RODRIGUEZ JESSICA DE| 15656517-2 |   648 | DIAZ RODRIGUEZ JESSICA| 15656517-2 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  4 | |
|   643| MORA GOMEZ GLADYS LORETO | 13809920-2 |   649 | MORA GOMEZ GLADYS LORE| 13809920-2 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  4 | |
|   644| CALFIN ANTIPAN TERESA DEL| 13114240-4 |   650 | CALFIN ANTIPAN TERESA | 13114240-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  4 | |
|   645| ASTETE BARRA KRISHNA BELE| 20917449-9 |   651 | DIEZ ASTETE VICENTE IG| 29065806-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   646| CORTES HUENCHUAN DEYANIRA| 21721109-3 |   652 | CORTES ZAMBRANO EITHAN| 29047389-6 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   647| CASTRO CASTRO PAMELA DEL | 18901418-K |   653 | BUSTOS CASTRO CHLOE MO| 28962204-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   648| YEVENES HUIRCAN SUSANA YA| 21252817-K |   654 | CONCHA YEVENES AMALIA | 28890832-K | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   649| MORALES CUEVAS VANINA MAC| 17329890-0 |   655 | IRIARTE MORALES ANTOIN| 28151742-2 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   650| CURIHUAL BERNAL GABRIELA | 18877170-K |   656 | VEGA CURIHUAL DENISE J| 27944052-8 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   651| FLORES CATRIAN MAGALY AND| 16843861-3 |   657 | EXILUS FLORES PAULO AN| 27887344-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   652| BARRA ZURITA ROSARIO ANTO| 19476551-7 |   658 | RODRIGUEZ BARRA MAIKEL| 27740483-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   653| LEVIPIL CATRILEO YOCELYN | 17916026-9 |   659 | NANCUCHEO LEVIPIL ANTO| 27706584-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   654| SAN MARTIN LILLO ADRIAN A| 16633710-0 |   660 | SAN MARTIN HERNANDEZ J| 27232925-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   655| VILLA ROA VALERIA GABRIEL| 20354084-1 |   661 | CANDIA VILLA GABRIEL I| 27238233-6 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   656| COLIPI MORALES PAMELA ALE| 17153533-6 |   662 | REYES COLIPI ANTONELLA| 27216197-6 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   657| LEVIPIL CATRILEO YOCELYN | 17916026-9 |   663 | NANCUCHEO LEVIPIL ALEX| 27015959-1 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   658| PINOLEF MANQUEL YESSICA X| 19809079-4 |   664 | HUENUQUEO PINOLEF IAN | 27007524-K | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   658| PINOLEF MANQUEL YESSICA X| 19809079-4 |   665 | HUENUQUEO PINOLEF AILY| 27007494-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   659| GONZALEZ MATUS DANIELA AN| 20353703-4 |   666 | CASTANEDA GONZALEZ YAH| 26874775-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   660| MATUS LIEMPI NATACHA ALME| 21270346-K |   667 | LOPEZ MATUS AGUSTINA M| 26866592-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   661| VILLA ROA VALERIA GABRIEL| 20354084-1 |   668 | CANDIA VILLA NATASHA M| 26168131-5 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   662| RODRIGUEZ BRAVO ANA ISABE| 18177120-8 |   669 | SAAVEDRA RODRIGUEZ ISA| 26148116-2 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   663| NAHUELNIR MARIANO JUANITA| 15699202-K |   670 | PAILLAMIL NAHUELNIR TO| 25518373-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   664| GUTIERREZ CONTRERAS HAMAR| 15657239-K |   671 | VALENZUELA GUTIERREZ B| 25388908-K | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   665| RODRIGUEZ BRAVO ANA ISABE| 18177120-8 |   672 | SAAVEDRA RODRIGUEZ TYR| 25367103-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   666| SOLIS SOTO GLENDA CLODETH| 12338455-5 |   673 | VERA SOLIS VICENTE MAX| 25138997-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   667| SAN MARTIN LILLO ADRIAN A| 16633710-0 |   674 | SAN MARTIN HERNANDEZ M| 24837281-8 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   668| RODRIGUEZ ESPERGUEL CARME| 17814184-8 |   675 | TORO RODRIGUEZ DEYSI G| 24239324-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   669| CASTILLO MARTINEZ DANIELA| 17919035-4 |   676 | VELASQUEZ CASTILLO MAR| 24215421-5 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   670| DONOSO HUILCAMAN CRISTINA| 19478914-9 |   677 | MARTINEZ DONOSO ANTONE| 24150563-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   671| BARRIGA JARA NATALY HINGE| 16945996-7 |   678 | BENAVIDES BARRIGA EMIL| 23897927-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   672| ACUNA GUTIERREZ EDITH DEL| 16635336-K |   679 | RODRIGUEZ ACUNA COLOMB| 23806800-2 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   673| MILLAR MERA CECILIA PAMEL| 14419281-8 |   680 | SOTO MILLAR CRISTOBAL | 23622948-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   674| FERREIRA BARRA KATTERINNE| 16317505-3 |   681 | MELLA FERREIRA WILLIAM| 23473164-5 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   675| MONTOYA CARRASCO CHERIE P| 15989405-3 |   682 | BREVIS MONTOYA DARLYN | 23362628-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
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|   676| RUBIO MERCADO CHERI MARLE| 13113579-3 |   683 | CARDENAS RUBIO BENJAMI| 22759170-6 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   677| GUTIERREZ CONTRERAS HAMAR| 15657239-K |   684 | VALENZUELA GUTIERREZ J| 22729555-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   678| CORTES HUENCHUAN DEYANIRA| 21721109-3 |   685 | CORTES HUENCHUAN DEYAN| 21721109-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   679| MATUS LIEMPI NATACHA ALME| 21270346-K |   686 | MATUS LIEMPI NATACHA A| 21270346-K | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   680| YEVENES HUIRCAN SUSANA YA| 21252817-K |   687 | YEVENES HUIRCAN SUSANA| 21252817-K | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   681| ASTETE BARRA KRISHNA BELE| 20917449-9 |   688 | ASTETE BARRA KRISHNA B| 20917449-9 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   682| GONZALEZ MATUS DANIELA AN| 20353703-4 |   689 | GONZALEZ MATUS DANIELA| 20353703-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   683| MORA CORTES YANINA CONSTA| 20105246-7 |   690 | MORA CORTES YANINA CON| 20105246-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   684| PINOLEF MANQUEL YESSICA X| 19809079-4 |   691 | PINOLEF MANQUEL YESSIC| 19809079-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   685| BARRA ZURITA ROSARIO ANTO| 19476551-7 |   692 | BARRA ZURITA ROSARIO A| 19476551-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   686| CURIHUAL BERNAL GABRIELA | 18877170-K |   693 | CURIHUAL BERNAL GABRIE| 18877170-K | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   687| DONOSO HUILCAMAN CRISTINA| 19478914-9 |   694 | DONOSO HUILCAMAN CRIST| 19478914-9 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   688| RODRIGUEZ BRAVO ANA ISABE| 18177120-8 |   695 | RODRIGUEZ BRAVO ANA IS| 18177120-8 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   689| CASTILLO MARTINEZ DANIELA| 17919035-4 |   696 | CASTILLO MARTINEZ DANI| 17919035-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   690| COLIPI MORALES PAMELA ALE| 17153533-6 |   697 | COLIPI MORALES PAMELA | 17153533-6 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   691| BARRIGA JARA NATALY HINGE| 16945996-7 |   698 | BARRIGA JARA NATALY HI| 16945996-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   692| FLORES CATRIAN MAGALY AND| 16843861-3 |   699 | FLORES CATRIAN MAGALY | 16843861-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   693| MORALES CUEVAS VANINA MAC| 17329890-0 |   700 | MORALES CUEVAS VANINA | 17329890-0 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   694| HIGUERAS SOTO MARIA MAGDA| 21606016-4 |   701 | HIGUERAS SOTO MARIA MA| 21606016-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  5 | |
|   695| FERREIRA BARRA KATTERINNE| 16317505-3 |   702 | FERREIRA BARRA KATTERI| 16317505-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   696| GUTIERREZ CONTRERAS HAMAR| 15657239-K |   703 | GUTIERREZ CONTRERAS HA| 15657239-K | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   697| NAHUELNIR MARIANO JUANITA| 15699202-K |   704 | NAHUELNIR MARIANO JUAN| 15699202-K | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   698| RUBIO MERCADO CHERI MARLE| 13113579-3 |   705 | RUBIO MERCADO CHERI MA| 13113579-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   699| SOLIS SOTO GLENDA CLODETH| 12338455-5 |   706 | SOLIS SOTO GLENDA CLOD| 12338455-5 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   700| MILLAR MERA CECILIA PAMEL| 14419281-8 |   707 | MILLAR MERA CECILIA PA| 14419281-8 | 40.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
|   701| SERRI PAILLAQUEO MARIA VI| 21745969-9 |   708 | RODRIGUEZ SERRI AGUSTI| 29093396-K | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  1 | |
|   702| CACERES ESCOBAR KATALINA | 21968533-5 |   709 | CACERES CACERES ANGELI| 29089038-1 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  1 | |
|   703| AROS MUNOZ EVELYN SOLEDAD| 19480710-4 |   710 | PAVIE AROS MICAIAS NAB| 29080746-8 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  1 | |
|   704| SERRI PAILLAQUEO ESTEFANI| 20354176-7 |   711 | VILLEGAS SERRI ZOE ISA| 29066984-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  1 | |
|   705| FUENTEALBA FALCON JOCELYN| 17260437-4 |   712 | GUZMAN FUENTEALBA EMMA| 29039584-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  1 | |
|   706| FUENTES VENEGAS NICOLE DE| 18888140-8 |   713 | COCIO FUENTES LIAM KEN| 27938695-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  1 | |
|   707| TORRES CARRASCO EVELYN DE| 17582566-5 |   714 | LOPEZ TORRES ISABELLA | 27190172-0 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  1 | |
|   708| RECABARREN SAN MARTIN ROS| 15681464-4 |   715 | HERRERA RECABARREN PIA| 26205582-5 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  1 | |
|   709| AGUILA VARGAS MAYRA JAQUE| 28044736-6 |   716 | CHAVEZ AGUILA FIORELLA| 27960456-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  1 | |
|   710| OJEDA MUNOZ ALEXANDRA ROM| 19554968-0 |   717 | OJEDA OJEDA BENJAMIN A| 25313166-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  1 | |
|   711| HODGES RUBILAR SOLANGE DE| 12743210-4 |   718 | MEDINA HODGES DIEGO AL| 25014348-6 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  1 | |
|   712| RECABARREN SAN MARTIN ROS| 15681464-4 |   719 | HERRERA RECABARREN JOH| 24451441-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  1 | |
|   713| SARAVIA DE LA HOZ YASNA M| 13115151-9 |   720 | OCHOA SARAVIA AMANDA J| 23831746-0 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  1 | |
|   714| HODGES RUBILAR SOLANGE DE| 12743210-4 |   721 | MEDINA HODGES NICOLAS | 23319563-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  1 | |
|   715| BAEZA MENDEZ LUISA DEL CA| 11500749-1 |   722 | ZURITA ZURITA ANGEL GI| 23260585-5 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  1 | |
|   716| CACERES ESCOBAR KATALINA | 21968533-5 |   723 | CACERES ESCOBAR KATALI| 21968533-5 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  4 | |
|   717| SERRI PAILLAQUEO MARIA VI| 21745969-9 |   724 | SERRI PAILLAQUEO MARIA| 21745969-9 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  4 | |
|   718| COLIPAN CARRASCO MAKARENA| 21509368-9 |   725 | COLIPAN CARRASCO MAKAR| 21509368-9 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  5 | |
|   719| SOLDADO HUEICHAQUEO INGRI| 21050318-8 |   726 | SOLDADO HUEICHAQUEO IN| 21050318-8 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  5 | |
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   720| OJEDA MUNOZ ALEXANDRA ROM| 19554968-0 |   727 | OJEDA MUNOZ ALEXANDRA | 19554968-0 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  4 | |
|   721| FUENTES VENEGAS NICOLE DE| 18888140-8 |   728 | FUENTES VENEGAS NICOLE| 18888140-8 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  4 | |
|   722| SEPULVEDA ROJAS MARCELA P| 17917236-4 |   729 | SEPULVEDA ROJAS MARCEL| 17917236-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  4 | |
|   723| GUTIERREZ TRONCOSO DEISSI| 16551647-8 |   730 | GUTIERREZ TRONCOSO DEI| 16551647-8 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  4 | |
|   724| COLLINAO LIENLAF FLOR FRA| 15989560-2 |   731 | COLLINAO LIENLAF FLOR | 15989560-2 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  4 | |
|   725| RECABARREN SAN MARTIN ROS| 15681464-4 |   732 | RECABARREN SAN MARTIN | 15681464-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  4 | |
|   726| AGUILA VARGAS MAYRA JAQUE| 28044736-6 |   733 | AGUILA VARGAS MAYRA JA| 28044736-6 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  4 | |
|   727| SARAVIA DE LA HOZ YASNA M| 13115151-9 |   734 | SARAVIA DE LA HOZ YASN| 13115151-9 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  4 | |
|   728| HODGES RUBILAR SOLANGE DE| 12743210-4 |   735 | HODGES RUBILAR SOLANGE| 12743210-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 22/12/2025|  4 | |
|   729| FLORES ARAYA SUSANA TERES| 17530427-4 |   736 | MAUREIRA FLORES CAMILO| 29097958-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  1 | |
|   729| FLORES ARAYA SUSANA TERES| 17530427-4 |   737 | MAUREIRA FLORES DANAE | 29097925-0 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  1 | |
|   730| CATRILEO NECULQUEO BARBAR| 19118787-3 |   738 | HUENTEMIL CATRILEO AMA| 29067413-1 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  1 | |
|   731| CONTRERAS PEREDO RAQUEL T| 19894828-4 |   739 | PANCHILLO CONTRERAS AM| 29049939-9 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  1 | |
|   732| MARDONES VALENZUELA MAREN| 17366570-9 |   740 | PROVOST MARDONES ANGEL| 29009672-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  1 | |
|   733| SEPULVEDA MARTINEZ GOLDA | 15259408-9 |   741 | LORCA SEPULVEDA GASTON| 27334408-K | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  1 | |
|   734| MICHILLANCA GALLEGOS JOHA| 15652761-0 |   742 | PEREZ MICHILLANCA SANT| 26882980-6 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  1 | |
|   735| RAIN SOTO PATRICIA VERONI| 15987574-1 |   743 | GUERRERO RAIN EDUARDO | 25278902-2 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  1 | |
|   736| LINCOFIL CANIULLAN JOSELI| 18519367-5 |   744 | CHEUQUENAO LINCOFIL EM| 25268351-8 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  1 | |
|   737| SAN MARTIN SARAVIA ROSA E| 18788099-8 |   745 | SAN MARTIN CASTILLO BE| 25273408-2 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  1 | |
|   738| TRONCOSO RIQUELME YOCELYN| 16950391-5 |   746 | SALAZAR TRONCOSO ROMIN| 24183235-K | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  1 | |
|   739| RAIN SOTO PATRICIA VERONI| 15987574-1 |   747 | GUERRERO RAIN SCARLETT| 24156488-6 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  1 | |
|   740| BUSTOS DIAZ ROSSALYN CARO| 15260801-2 |   748 | JARA BUSTOS MAIDA FRAN| 23403188-0 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  1 | |
|   741| TOUSSAINT  EDITH | 26827448-0 |   749 | RIVAL  RICHARDNER | 28874375-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  1 | |
|   742| ROA HUENOPIL EMILIA ESTER| 21392927-5 |   750 | ROA HUENOPIL EMILIA ES| 21392927-5 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  5 | |
|   743| CONTRERAS PEREDO RAQUEL T| 19894828-4 |   751 | CONTRERAS PEREDO RAQUE| 19894828-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  4 | |
|   744| CORONADO GUZMAN PAULA NIC| 19477870-8 |   752 | CORONADO GUZMAN PAULA | 19477870-8 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  5 | |
|   745| SOTO JARA CAROLINA ISABEL| 19231470-4 |   753 | SOTO JARA CAROLINA ISA| 19231470-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  5 | |
|   746| LINCOFIL CANIULLAN JOSELI| 18519367-5 |   754 | LINCOFIL CANIULLAN JOS| 18519367-5 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  4 | |
|   747| FLORES ARAYA SUSANA TERES| 17530427-4 |   755 | FLORES ARAYA SUSANA TE| 17530427-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  4 | |
|   748| MORAGA HUENUPE MYRIAM DEL| 17260118-9 |   756 | MORAGA HUENUPE MYRIAM | 17260118-9 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  4 | |
|   749| RAIN SOTO PATRICIA VERONI| 15987574-1 |   757 | RAIN SOTO PATRICIA VER| 15987574-1 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  5 | |
|   750| BUSTOS DIAZ ROSSALYN CARO| 15260801-2 |   758 | BUSTOS DIAZ ROSSALYN C| 15260801-2 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  4 | |
|   751| SEPULVEDA MARTINEZ GOLDA | 15259408-9 |   759 | SEPULVEDA MARTINEZ GOL| 15259408-9 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  4 | |
|   752| MICHILLANCA GALLEGOS JOHA| 15652761-0 |   760 | MICHILLANCA GALLEGOS J| 15652761-0 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  4 | |
|   753| SEGUEL CISTERNA ANA BILMA| 13515544-6 |   761 | SEGUEL CISTERNA ANA BI| 13515544-6 | 40.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  4 | |
|   754| AVENDANO NAHUEL JUANA VAL| 22079745-7 |   762 | CAYUL AVENDANO SOFIA A| 29096248-K | 40.0000 | 15/12/2025| 24/12/2025|  1 | |
|   755| PADILLA JIMENEZ ODILVIA Z| 17290360-6 |   763 | FUENTES PADILLA LEONOR| 29010876-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 24/12/2025|  1 | |
|   756| CUEVAS CID ANNY MACARENA | 16632786-5 |   764 | SAEZ CUEVAS KATALINA F| 24572400-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 24/12/2025|  1 | |
|   757| VERA JOFRE ESTEFANIA NICO| 17562492-9 |   765 | AZOCAR VERA RENATA AMA| 24353132-2 | 40.0000 | 15/12/2025| 24/12/2025|  1 | |
|   758| ROJAS ARRIAGADA CATTERIN | 17847692-0 |   766 | LAGOS ROJAS FOCSI PASC| 23959832-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 24/12/2025|  1 | |
|   759| AVENDANO NAHUEL JUANA VAL| 22079745-7 |   767 | AVENDANO NAHUEL JUANA | 22079745-7 | 40.0000 | 15/12/2025| 24/12/2025|  4 | |
|   760| ROJAS ARRIAGADA CATTERIN | 17847692-0 |   768 | ROJAS ARRIAGADA CATTER| 17847692-0 | 40.0000 | 15/12/2025| 24/12/2025|  4 | |
|   761| VERA JOFRE ESTEFANIA NICO| 17562492-9 |   769 | VERA JOFRE ESTEFANIA N| 17562492-9 | 40.0000 | 15/12/2025| 24/12/2025|  4 | |
|   762| PADILLA JIMENEZ ODILVIA Z| 17290360-6 |   770 | PADILLA JIMENEZ ODILVI| 17290360-6 | 40.0000 | 15/12/2025| 24/12/2025|  4 | |
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   763| CUEVAS CID ANNY MACARENA | 16632786-5 |   771 | CUEVAS CID ANNY MACARE| 16632786-5 | 40.0000 | 15/12/2025| 24/12/2025|  4 | |
|   764| MALDONADO INOSTROZA CRISH| 15577639-0 |   772 | POBLETE MALDONADO ANAI| 29085983-2 | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  1 | |
|   765| MANRIQUEZ AGUILA YASNA JA| 18875639-5 |   773 | MARILEO MANRIQUEZ VICT| 29072513-5 | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  1 | |
|   766| CURRIN PILQUIMAN MARICELA| 20081224-7 |   774 | QUEUPIL CURRIN FRANCIS| 29046364-5 | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  1 | |
|   767| CALFIN ANTIPAN VERONICA X| 16631675-8 |   775 | NAHUELHUAL CALFIN CARO| 27980692-1 | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  1 | |
|   768| GUTIERREZ GUTIERREZ MARCE| 15655467-7 |   776 | GOMEZ GUTIERREZ MATEO | 27690852-9 | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  1 | |
|   769| CARIPAN BASTIAS CAROLINA | 17750277-4 |   777 | MARTINEZ CARIPAN GIOVA| 25535783-2 | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  1 | |
|   770| BUSTOS SEPULVEDA MALVA ER| 12208656-9 |   778 | AGUILERA AGUAYO YAJAIR| 24674479-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  1 | |
|   771| PARRA ZAMBRANO MARLIN ELI| 16318009-K |   779 | DIAZ PARRA AMARO BENJA| 23448323-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  1 | |
|   772| AREVALO MORALES MARIELA I| 15656058-8 |   780 | JARAMILLO AREVALO DAMA| 23222152-6 | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  1 | |
|   773| FUENTES ARANEDA SINDY SIA| 17583370-6 |   781 | BRIONES FUENTES GERARD| 23177765-2 | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  1 | |
|   774| HUAIQUILAF ANTIPAN IRMA M| 14412396-4 |   782 | PENEIPILL HUAIQUILAF J| 23117533-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  1 | |
|   775| MALDONADO INOSTROZA CRISH| 15577639-0 |   783 | MALDONADO INOSTROZA CR| 15577639-0 | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  4 | |
|   776| RECABAL SILVA MONICA JACQ| 19231397-K |   784 | RECABAL SILVA MONICA J| 19231397-K | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  4 | |
|   777| MANRIQUEZ AGUILA YASNA JA| 18875639-5 |   785 | MANRIQUEZ AGUILA YASNA| 18875639-5 | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  4 | |
|   778| FREIRE FREIRE JAZMIN DEL | 18198027-3 |   786 | FREIRE FREIRE JAZMIN D| 18198027-3 | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  4 | |
|   779| GODOY SARABIA YENIFER CON| 18194887-6 |   787 | GODOY SARABIA YENIFER | 18194887-6 | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  4 | |
|   780| FUENTES ARANEDA SINDY SIA| 17583370-6 |   788 | FUENTES ARANEDA SINDY | 17583370-6 | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  4 | |
|   781| PARRA ZAMBRANO MARLIN ELI| 16318009-K |   789 | PARRA ZAMBRANO MARLIN | 16318009-K | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  4 | |
|   782| AREVALO MORALES MARIELA I| 15656058-8 |   790 | AREVALO MORALES MARIEL| 15656058-8 | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  4 | |
|   783| HUAIQUILAF ANTIPAN IRMA M| 14412396-4 |   791 | HUAIQUILAF ANTIPAN IRM| 14412396-4 | 40.0000 | 15/12/2025| 26/12/2025|  4 | |
|   784| JOSEPH  CHERVE MACKENDY | 26399595-3 |   792 | JOSEPH JEAN MEI JASMIN| 29036952-5 | 50.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|   785| MENDEZ MANRIQUEZ TANIA YE| 19175701-7 |   793 | MENDEZ MANRIQUEZ TANIA| 19175701-7 | 50.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  4 | |
|   786| ALARCON ALARCON LILIAN NA| 16476586-5 |   794 | ALARCON ALARCON LILIAN| 16476586-5 | 50.0000 | 15/11/2025| 28/11/2025|  4 | |
|   787| GALLEGOS ROJAS INGRID ARL| 12735635-1 |   795 | CURICHE GALLEGOS PAULA| 23304566-7 | 50.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  1 | |
|   788| VALDEZ FIGUEROA JOVITA DE| 16060527-8 |   796 | VALDEZ FIGUEROA JOVITA| 16060527-8 | 50.0000 | 15/11/2025| 01/12/2025|  5 | |
|   789| EXMON EXMON INGRID SOLEDA| 12865082-2 |   797 | QUEZADA EXMON FERNANDA| 23231040-5 | 50.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   789| EXMON EXMON INGRID SOLEDA| 12865082-2 |   798 | EXMON EXMON INGRID SOL| 12865082-2 | 50.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   790| MEDINA ORREGO MAGNOLIA NO| 18873034-5 |   799 | ROMERO MEDINA ANALHIA | 24045033-K | 50.0000 | 01/12/2025| 03/12/2025|  1 | |
|   791| SEPULVEDA JAQUE LAURA NOR| 18843778-8 |   800 | NAHUELPAN SEPULVEDA TO| 27024549-8 | 50.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   792| CARCAMO BARRIA NATALY FER| 20105610-1 |   801 | NAIL CARCAMO ANTONELLA| 25363718-8 | 50.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   793| CURAMIL HUEHUENTRO MERCED| 12538017-4 |   802 | VASQUEZ CURAMIL MAXIMI| 25358604-4 | 50.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   794| SAAVEDRA URIBE MARISOL DE| 10968899-1 |   803 | QUILAMAN SAAVEDRA EMIL| 24178129-1 | 50.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   795| CARCAMO BARRIA NATALY FER| 20105610-1 |   804 | CARCAMO BARRIA NATALY | 20105610-1 | 50.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   796| SEPULVEDA JAQUE LAURA NOR| 18843778-8 |   805 | SEPULVEDA JAQUE LAURA | 18843778-8 | 50.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   797| SAAVEDRA URIBE MARISOL DE| 10968899-1 |   806 | SAAVEDRA URIBE MARISOL| 10968899-1 | 50.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   798| CURAMIL HUEHUENTRO MERCED| 12538017-4 |   807 | CURAMIL HUEHUENTRO MER| 12538017-4 | 50.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   799| CURINAO EPUL MARIA JEANET| 15985660-7 |   808 | TORO CURINAO FERNANDA | 24305423-0 | 50.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  1 | |
|   800| LICANQUEO LLANQUINAO YOLA| 15827400-0 |   809 | LICANQUEO LLANQUINAO Y| 15827400-0 | 50.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   801| CURINAO EPUL MARIA JEANET| 15985660-7 |   810 | CURINAO EPUL MARIA JEA| 15985660-7 | 50.0000 | 01/12/2025| 05/12/2025|  4 | |
|   802| GARCIA CARRILLO GABRIELA | 26569280-K |   811 | ACOSTA GARCIA GABRIEL | 28923987-1 | 50.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   803| HILAINE  HANGELO | 26344034-K |   812 | HILAINE VERCIL CRISMAW| 27286827-1 | 50.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   804| GARCIA CARRILLO GABRIELA | 26569280-K |   813 | VASQUEZ GARCIA ARANTZA| 28087536-8 | 50.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   805| FRIZ VASQUEZ MARLEY CONST| 17214567-1 |   814 | MILLAN FRIZ VICENTE EM| 23791969-6 | 50.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 |  Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. | Nº    |     Nombre Caus       | Rut Caus | Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo | Revi-|
 |       |                          |            |       |                       |          |          |    Pje    |Postulación|Caus.| sión |
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|   805| FRIZ VASQUEZ MARLEY CONST| 17214567-1 |   815 | MILLAN FRIZ VALENTINA | 23347203-4 | 50.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  1 | |
|   806| GARCIA CARRILLO GABRIELA | 26569280-K |   816 | GARCIA CARRILLO GABRIE| 26569280-K | 50.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
|   807| FRIZ VASQUEZ MARLEY CONST| 17214567-1 |   817 | FRIZ VASQUEZ MARLEY CO| 17214567-1 | 50.0000 | 01/12/2025| 10/12/2025|  4 | |
|   808| PIZARRO HERNANDEZ LISETTE| 20645779-1 |   818 | CASTRO PIZARRO FLORENC| 28501790-4 | 50.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  1 | |
|   808| PIZARRO HERNANDEZ LISETTE| 20645779-1 |   819 | PIZARRO HERNANDEZ LISE| 20645779-1 | 50.0000 | 01/12/2025| 12/12/2025|  4 | |
|   809| BURGOS MENDOZA ELENA DEL | 12333104-4 |   820 | HUITRAIQUEO BURGOS MOI| 24385542-K | 50.0000 | 15/12/2025| 17/12/2025|  1 | |
|   810| JARPA HUILLIPAN DANIELA S| 16314692-4 |   821 | ALFARO JARPA URIEL REN| 28992744-1 | 50.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  1 | |
|   811| ANTIPAN HUILIPAN MARGARIT| 15260949-3 |   822 | LLANCANAO ANTIPAN CYNT| 26790329-8 | 50.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   812| SOTO ANTILEM PRISILA ELIZ| 17582068-K |   823 | VIVALLO SOTO OLIVER MA| 29057413-7 | 50.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  1 | |
|   813| CURIMAN MONTES ANGELA NAT| 20386544-9 |   824 | CURIMAN MONTES ANGELA | 20386544-9 | 50.0000 | 15/12/2025| 23/12/2025|  5 | |
|   814| ALVEAR GODOY MARCELA BERN| 13474344-1 |   825 | MAYORGA ALVEAR FACUNDO| 22873513-2 | 60.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|   814| ALVEAR GODOY MARCELA BERN| 13474344-1 |   826 | MAYORGA ALVEAR AMAYA M| 22873479-9 | 60.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  1 | |
|   814| ALVEAR GODOY MARCELA BERN| 13474344-1 |   827 | ALVEAR GODOY MARCELA B| 13474344-1 | 60.0000 | 15/11/2025| 26/11/2025|  5 | |
|   815| GHISELLINI SANCHEZ PATRIC| 15229590-1 |   828 | FUENTES GHISELLINI JEA| 26790204-6 | 60.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  1 | |
|   815| GHISELLINI SANCHEZ PATRIC| 15229590-1 |   829 | GHISELLINI SANCHEZ PAT| 15229590-1 | 60.0000 | 01/12/2025| 02/12/2025|  4 | |
|   816| QUINONES RIOS SANDRA AIDA| 12193530-9 |   830 | LALUZ QUINONES ANTONIA| 23932317-0 | 60.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  1 | |
|   816| QUINONES RIOS SANDRA AIDA| 12193530-9 |   831 | QUINONES RIOS SANDRA A| 12193530-9 | 60.0000 | 01/12/2025| 04/12/2025|  4 | |
|   817| FUENTES ESPINOZA MARIA IG| 19914560-6 |   832 | PENA FUENTES MATEO GAB| 25820689-4 | 60.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   818| ROBLES VOGT HYARA ARLETH | 19194919-6 |   833 | FUENTEALBA ROBLES DYLA| 24450328-4 | 60.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  1 | |
|   819| FUENTES ESPINOZA MARIA IG| 19914560-6 |   834 | FUENTES ESPINOZA MARIA| 19914560-6 | 60.0000 | 01/12/2025| 11/12/2025|  4 | |
|   820| BARRA PEREZ VERONICA ALIC| 10724097-7 |   835 | PAINEVILO BARRA RAYEN | 24196561-9 | 60.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  1 | |
|   820| BARRA PEREZ VERONICA ALIC| 10724097-7 |   836 | BARRA PEREZ VERONICA A| 10724097-7 | 60.0000 | 15/12/2025| 18/12/2025|  4 | |
|   821| FUENTES HERNANDEZ SKARLET| 20104704-8 |   837 | GUTIERREZ FUENTES SANT| 29001915-K | 60.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  1 | |
|   821| FUENTES HERNANDEZ SKARLET| 20104704-8 |   838 | FUENTES HERNANDEZ SKAR| 20104704-8 | 60.0000 | 15/12/2025| 19/12/2025|  4 | |
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                         Códigos de Revisiones:
                                                                         SUF Ant. 1º.07.87 = 1
                                                                         SUF Post.1º.07.87 = 2

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Febrero de 2026    ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:
      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1 |CARRASCO YISLEY ANTUANET |20872464-9 |CARRASCO CATALINA IGNACIA |29054186-7 |  2 |
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                   --------------------------                                 ---------------------
                                                                                             

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional
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